



# DODATEK Č. 3

## ke SMLOUVĚ O DÍLO

na provedení stavby s názvem:

### „FN Plzeň, výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky“

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0980/18/06/OIV

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: AV.18018.1.110

#### Fakultní nemocnice Plzeň

Sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  
Zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem  
IČ: 006 69 806  
DIČ: CZ00669806  
Telefon: +420 377 401 111, +420 377 103 111  
E-mail: fnplzen@fnplzen.cz  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 33739311/0710

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“)

#### Společnost PK – GG + OHL ŽS

Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III  
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s.  
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459  
Zastoupen: na základě plné moci: XXX  
IČ: 28169522  
DIČ: CZ28169522  
Telefon: +420 246 006 111  
E-mail: zps@ggcz.eu  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Raiffeisenbank a.s.  
Číslo účtu: 6446732/0800 1051048666/5500

Společník: OHLA ŽS, a.s.  
Sídlo: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno (dříve Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno)  
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695  
Zastoupen: na základě plné moci: XXX  
IČ: 46342796  
DIČ: CZ46342796  
Telefon: +420 541 571 111  
E-mail: divizecechy@ohlzs.cz  
Bankovní spojení: KB Brno - město  
Číslo účtu: 7507621/0100

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“)



(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na některou z nich)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento

## **dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo**

(dále také jen „Dodatek č. 3 Smlouvy“)

### **ČÁST 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

- 1.1 Projekt „Výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky ve Fakultní nemocnici Plzeň“, registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16\_048/0002539, identifikační číslo EDS/SMVS: 135V11100019.
- 1.2 Smluvní strany uzavřely dne 31. srpna 2018 Smlouvu (evidenční číslo smlouvy Objednatel: 0980/18/06/OIV, evidenční číslo smlouvy Zhotovitele: AV.18018.1.110), jejímž předmětem je zhotovení Stavby s názvem: „FN Plzeň, výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky“ včetně vypracování projektové dokumentace skutečného provedení Stavby.
- 1.3 Smluvní strany prohlašují, že při realizaci předmětu Díla dle Části 2. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA Smlouvy došlo ve smyslu ČÁSTI 18. ZMĚNY Smlouvy ke Změnám Díla, které mají vliv na cenu za Dílo dle ČÁSTI 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY ZA DÍLO Smlouvy.
- 1.4 Smluvní strany uzavírají dle odst. 32.2.2 Smlouvy tento Dodatek č. 3 Smlouvy, kterým mění ujednání Smlouvy, tak jak následuje.

### **ČÁST 2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO**

- 2.1 V ČÁSTI 2 PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA Smlouvy se doplňuje odst. 2.9 v následujícím znění:  
„2.9 Změna předmětu a rozsahu Díla  
Předmět a rozsah Díla se mění v předmětu a rozsahu provedení Stavby a souvisejících činností vedoucích k realizaci Díla, které jsou specifikovány v Záznamech o změně díla (Příkaz ke změně) č. 28, č. 47, č. 53, č. 73, č. 77, č. 103, č. 130, č. 131, č. 151, č. 153, č. 157, č. 158, č. 161, č. 167, č. 168, č. 169, č. 174, č. 175 a č. 177. Uvedené Záznamy o změně díla Smluvní strany akceptují bez připomínek.  
Změna Díla byla provedena jednáními vedenými mezi Smluvními stranami, jehož výsledky jsou uvedené v Soupisu změn ze dne 21. prosince 2021, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy.  
Předmětné Změny Díla jsou zapříčiněny skutečností, že v průběhu provádění Díla se vyskytly v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeby realizovat dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (tzn., že se jedná o práce, resp. vícepráce, které prokazatelně přesahují rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu Díla sjednaného při uzavření Smlouvy, které v době uzavření Smlouvy nebyly obsaženy v podkladech pro zhotovení Díla, ani z nich nevyplývaly a jejich potřebu nemohl Zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto podkladů a při tvorbě nabídkové ceny) a které byly současně nezbytné, nebo nutné pro provedení původních stavebních prací nebo pro dokončení předmětu Díla. Dále jsou Změny Díla vyvolány skutečností, že některé stavební práce, dodávky a služby, které sice byly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy (byly obsaženy v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jenž je přílohou č. 3 Smlouvy) v důsledku Změny Díla být provedeny nemusí nebo nemohou, anebo byly zhotovitelem provedeny v menším nebo nulovém rozsahu.  
Podrobné zdůvodnění a specifikace Změn Díla je uvedeno v jednotlivých Záznamech o změně díla (Příkaz ke změně) č. 28, č. 47, č. 53, č. 73, č. 77, č. 103, č. 130, č. 131, č. 151, č. 153, č. 157, č. 158, č. 161, č. 167, č. 168, č. 169, č. 174, č. 175 a č. 177. Uvedené Záznamy o změně díla jsou vedeny a evidovány u Objednatel.“
- 2.2 V ČÁSTI 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY ZA DÍLO, odst. 5.1.2 Smlouvy ve znění jejího dodatku č. 2 se text:  
„Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 345 373 190,68 Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 72 528 370,04 Kč.“



Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy činí 417 901 560,72 Kč.“

nahrazuje textem:

„Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 344 639 290,93 Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 72 374 251,10 Kč.

Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy činí 417 013 542,03 Kč.“

### ČÁST 3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 3.1 Pokud by tento Dodatek č. 3 Smlouvy trpěl právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo i jinak, nemohou takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celého tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy. Všechna ustanovení tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv jeho ustanovení stane neplatným, protiprávním nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena a tento Dodatek č. 3 Smlouvy bude posuzován tak, jako by tato neplatná ustanovení nikdy neobsahoval. Na místo neplatného nebo neúčinného ujednání se Smluvní strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu Dodatku č. 3 Smlouvy bylo dosaženo.
- 3.2 Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Objednatel zveřejní tento Dodatek č. 3 Smlouvy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů.
- 3.3 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Nebude-li Dodatek č. 3 Smlouvy podepsán oběma Smluvními stranami téhož dne, stává se platným dnem podpisu pozdějšího.
- 3.4 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.5 Nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy sdělí Objednatel zhotoviteli doručením písemného oznámení o nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy.
- 3.6 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 Smlouvy zůstávají v platnosti.
- 3.7 Přílohy tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy, na něž tento Dodatek č. 3 Smlouvy odkazuje, tvoří součást tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy. Tímto Dodatkem č. 3 Smlouvy se vždy rozumí tento Dodatek č. 3 Smlouvy včetně příloh.
- 3.8 Přílohy:  
Příloha č. 1 – Soupis změn (neoddělitelná příloha tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy)  
Příloha č. 2 – Rozpočtová část Záznamů o změně díla (Příkaz ke změně)
- 3.9 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy má celkem 4 strany a je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Každý stejnopis tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy má platnost originálu.



Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek č. 3 Smlouvy je projevem pravé a svobodné vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Plzeň, dne:

Praha, dne:

.....  
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.  
ředitel Fakultní nemocnice Plzeň

.....  
XXX  
GEOSAN GROUP a.s.

.....  
XXX  
GEOSAN GROUP a.s.

## SOUPIS ZMĚN ze dne 21. prosince 2021

Číslo	Název změnového listu	Schválená hodnota změny (bez DPH)	Změny					
			Kladná hodnota změny (bez DPH)	Záporná hodnota změny (bez DPH)	Hodnota změny (bez DPH)	Absolutní hodnota změny (bez DPH)	Vyjádření absolutní hodnoty změny v %	Důvod změny
28	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; změna množství izolace proti vodě spodní stavby	44 936,89 Kč	50 253,35 Kč	5 316,46 Kč	44 936,89 Kč	55 569,81 Kč	0,02%	nezbytné dodatečné práce podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
47	SO 403 Trafostanice; záměna kabelů VN	-143,76 Kč	11 670,30 Kč	11 814,06 Kč	-143,76 Kč	23 484,36 Kč	0,01%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
53	D.1.101.4.1 Zdravotně technické instalace; změna izolací	281 440,09 Kč	281 440,09 Kč	0,00 Kč	281 440,09 Kč	281 440,09 Kč	0,08%	nezbytné dodatečné práce podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
73	D.1.01.4.5 Silnoproudá elektrotechnika; doplnění podlahové krabice	1 817,66 Kč	2 691,09 Kč	873,43 Kč	1 817,66 Kč	3 564,52 Kč	0,00%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
77	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; změny vnitřních dveří u ambulancí	21 361,52 Kč	60 137,47 Kč	38 775,95 Kč	21 361,52 Kč	98 913,42 Kč	0,03%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
103	D.1.01.4.7 Měření a regulace, změna v provedení rozvaděčů	-467 398,13 Kč	231 786,50 Kč	699 184,63 Kč	-467 398,13 Kč	930 971,13 Kč	0,26%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
130	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; skutečně provedené práce při realizaci části díla fasáda s bond deskou Al	-380 611,69 Kč	6 460,62 Kč	387 072,31 Kč	-380 611,69 Kč	393 532,93 Kč	0,11%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
131	SO 403 Trafostanice; skutečně provedené práce	-30 631,27 Kč	0,00 Kč	30 631,27 Kč	-30 631,27 Kč	30 631,27 Kč	0,01%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
151	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; záměna nerezových prahů za přechodové lišty	-34 194,51 Kč	63 044,40 Kč	97 238,91 Kč	-34 194,51 Kč	160 283,31 Kč	0,05%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
153	D.1.01.4 Zdravotně technické instalace; skutečné provedení požárních ucpávek	-526 884,76 Kč	0,00 Kč	526 884,76 Kč	-526 884,76 Kč	526 884,76 Kč	0,15%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
157	D.1.01.4.9 Medicinální plyny; skutečné provedení požárních ucpávek	-23 957,34 Kč	0,00 Kč	23 957,34 Kč	-23 957,34 Kč	23 957,34 Kč	0,01%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
158	D.1.01.4.11 Potrubní pošta; skutečné provedení požárních ucpávek	-70 809,10 Kč	0,00 Kč	70 809,10 Kč	-70 809,10 Kč	70 809,10 Kč	0,02%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
161	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; skutečně provedené práce při realizaci části díla konstrukce zámečnické (záměna laviček)	-3,16 Kč	6 810,00 Kč	6 813,16 Kč	-3,16 Kč	13 623,16 Kč	0,00%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
167	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; bezpečnostní zástěna sprchové kouty	313 497,96 Kč	313 497,96 Kč	0,00 Kč	313 497,96 Kč	313 497,96 Kč	0,09%	nezbytné dodatečné práce podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
168	D.1.01.4.6 Slaboproudá elektrotechnika; doplnění Wi-Fi sítě	33 620,40 Kč	33 620,40 Kč	0,00 Kč	33 620,40 Kč	33 620,40 Kč	0,01%	nezbytné dodatečné práce podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
169	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie, D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace; sprchové hlavice v provedení antivandal	101 544,59 Kč	101 544,59 Kč	0,00 Kč	101 544,59 Kč	101 544,59 Kč	0,03%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
174	D.1.201 SO 201 Sadové a venkovní úpravy; úpravy kolem sochy	-4 325,17 Kč	7 030,09 Kč	11 355,26 Kč	-4 325,17 Kč	18 385,35 Kč	0,01%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
175	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; barevná výmalba m. č. 1.044	285,83 Kč	285,83 Kč	0,00 Kč	285,83 Kč	285,83 Kč	0,00%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
177	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; doplnění okenních záržek v pokojích pacientů	6 554,20 Kč	6 554,20 Kč	0,00 Kč	6 554,20 Kč	6 554,20 Kč	0,00%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
		-733 899,75 Kč	1 176 826,89 Kč	1 910 726,64 Kč	-733 899,75 Kč	3 087 553,53 Kč	0,87%	
			0,33%	0,54%	-0,21%	0,87%		

Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
354 310 915,00 Kč	74 405 292,00 Kč	428 716 207,00 Kč
347 743 153,70 Kč	73 026 062,28 Kč	420 769 215,98 Kč
345 373 190,68 Kč	72 528 370,04 Kč	420 769 215,98 Kč
344 639 290,93 Kč	72 374 251,10 Kč	417 013 542,03 Kč

Cena díla dle smlouvy o dílo
Cena díla dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
Cena díla dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo
Cena díla po změnách

Součet absolutních hodnot změn díla	3 087 553,53 Kč
% Vyjádření změn díla z absolutní hodnoty změn	0,87%

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03D

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

KSO:  
Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:  
Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:  
FN Plzeň

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Projekt PK Plzeň

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-733 899,75</b>
---------------------	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-733 899,75</b>	<b>-154 118,95</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-888 018,70</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03D

**Stavba:** FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-733 899,75</b>	<b>-888 018,70</b>	
ZL 28	D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení - změna množství izolace proti vodě spodní stavby	44 936,89	54 373,64	STA
ZL 47	D.1.403 - SO 403 Trafostanice, změna připojovacích kabelů	-143,76	-173,95	STA
ZL 53	D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace - řešení rozvodů TZB v části stavby LZ2	281 440,09	340 542,51	STA
ZL 73	D.1.01.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika - doplnění podlahové krabice	1 817,66	2 199,37	STA
ZL 77	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické stavební řešení změna v provedení vnitřních dveří ambulancí	21 361,52	25 847,44	STA
ZL 103	D.1.01.4.7 - Měření a regulace - změna v provedení rozvaděčů	-467 398,13	-565 551,74	STA
ZL 130	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - skutečně provedené práce realizace fasád	-380 611,69	-460 540,14	STA
ZL 131	D.1.403 - SO 403 Trafostanice, skutečně provedené práce	-30 631,27	-37 063,84	STA
ZL 151	D.1.01. SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - záměna nerezových prahů za přechodové lišty	-34 194,51	-41 375,36	STA
ZL 153	D.1.01.4.1 - zdravotně technické instalace, skutečné provedení požárních ucpávek	-526 884,76	-637 530,56	STA
ZL 157	D.1.01.4.9 - Mediciální plyny, skutečné provedení požárních ucpávek	-23 957,34	-28 988,38	STA
ZL 158	D.1.01.4.11 - Potrubní pošta, skutečné provedení požárních ucpávek	-70 809,10	-85 679,01	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
ZL 161	<b>D.1.01.1 - Architektonické řešení - skutečně provedené práce při realizaci díla konstrukce zámeč II</b>	-3,16	-3,82	<b>STA</b>
ZL 167	<b>D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - bezpečnostní zástěna - sprchové kouty</b>	313 497,96	379 332,53	<b>STA</b>
ZL 168	<b>D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika, doplnění WIFI sítě</b>	33 620,40	40 680,68	<b>STA</b>
ZL 169	<b>D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - dodávka pevných sprch za sprchy antivanďal</b>	101 544,59	122 868,95	<b>STA</b>
ZL 174	<b>D.1.201 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy - úpravy kolem sochy</b>	-4 325,17	-5 233,46	<b>STA</b>
ZL 175	<b>D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - barevná výmalba v m.č. 1.044</b>	285,83	345,85	<b>STA</b>
ZL 177	<b>D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení, doplnění okenních zárážek v pokojích pacientů</b>	6 554,20	7 930,58	<b>STA</b>



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 28 - D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení - změna množství izolace proti vodě spodní stavby**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**44 936,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 936,89	21,00%	9 436,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**54 373,64**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 28 - D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení - změna množství izolace proti vodě spodní stavby**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**44 936,89**

PSV - Práce a dodávky PSV

44 936,89

---

711 - Izolace proti vodě

44 936,89

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 28 - D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení - změna množství izolace proti vodě spodní stavby**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**44 936,89**

D PSV Práce a dodávky PSV

44 936,89

D 711 Izolace proti vodě

44 936,89

203	K	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena, 1xnátěr - včetně dodávky penetračního laku 0,3l/m2	m2	32,29000	29,52	953,20	dle SoD
	PP		Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena, 1xnátěr - včetně dodávky penetračního laku 0,3l/m2					
204	K	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr , za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 0,3l/m2	m2	53,20000	42,01	2 234,93	dle SoD
	PP		Izolace proti vlhkosti svis. nátěr , za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 0,3l/m2					
205	K	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	32,29000	225,97	7 296,57	dle SoD
	PP		Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci					
206	K	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	53,20000	254,36	13 531,95	dle SoD
	PP		Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci					
207	K	62852251R	Pás modifikovaný asfalt, SBS, PE folie, posyp	m2	98,32000	132,86	13 062,80	dle SoD
	PP		Pás modifikovaný asfalt, SBS, PE folie, posyp					
208	K	62852265R	Pás modifikovaný asfalt,SBS, PE folie, posyp	m2	98,32000	133,99	13 173,90	dle SoD
	PP		Pás modifikovaný asfalt,SBS, PE folie, posyp					
209	K	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie tl.8mm	m2	-28,68000	110,15	-3 159,10	dle SoD
	PP		Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie tl.8mm					
210	K	711491272RT1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá, materiál ve specifikaci	m2	-28,68000	48,83	-1 400,44	dle SoD
	PP		Izolace tlaková, ochranná textilie svislá, materiál ve specifikaci					
211	K	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-23,81000	31,79	-756,92	dle SoD
	PP		Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 47 - D.1.403 - SO 403 Trafostanice, změna připojovacích kabelů**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-143,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-143,76	21,00%	-30,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-173,95**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 47 - D.1.403 - SO 403 Trafostanice, změna připojovacích kabelů**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-143,76**

M21 - Elektromontáže

-143,76

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 47 - D.1.403 - SO 403 Trafostanice, změna připojovacích kabelů**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-143,76**

D	M21	Elektromontáže						
29	K	341160100	kabel 22-AXEKVCE 1x70/16 RMV	m	-30,00000	170,33	-5 109,90	dle SoD
	PP		kabel 22-AXEKVCE 1x70/16 RMV					
	P		Poznámka k položce: □ obsah kovu [kg/m], Cu =0,157, Al =0,21					
30	K	341160150	kabel 22-AXEKVCE 1x240/25 RMV	m	-24,00000	279,34	-6 704,16	dle Sod
	PP		kabel 22-AXEKVCE 1x240/25 RMV					
	P		Poznámka k položce: □ obsah kovu [kg/m], Cu =0,245, Al =0,72					
2001	M	nová položka 1	kabel 22-N2XSY 1x35/16	m	30,00000	170,33	5 109,90	cena v místě a čase obvyklá
	PP		kabel 22-N2XSY 1x35/16					
2002	M	nová položka 2	kabel 22-AXEKVCE 1x120/25 RMV	m	42,00000	156,20	6 560,40	cena v místě a čase obvyklá
	PP		kabel 22-AXEKVCE 1x120/25 RMV					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 53 - D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace - řešení rozvodů TZB v části stavby LZ2**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**281 440,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	281 440,09	21,00%	59 102,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**340 542,51**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 53 - D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace - řešení rozvodů TZB v části stavby LZ2**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**281 440,09**

D5 - 721 Kanalizace

10 708,46

D6 - 722 Vodovod

225 972,41

PSV - Práce a dodávky PSV

44 759,22

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

44 759,22



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 53 - D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace - řešení rozvodů TZB v části stavby LZ2**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**281 440,09**

D	D5	721	Kanalizace						10 708,46
57	K	713_47-1211	Montáž izolace zvukové/tepelné - potrubí, ohybů a tvarovek	m	628,80000	17,03	10 708,46	dle SoD	
	PP		Montáž izolace zvukové/tepelné - potrubí, ohybů a tvarovek						

D	D6	722	Vodovod						225 972,41
---	----	-----	---------	--	--	--	--	--	------------

2006	K	nová položka 6	Dodatečná izolace potrubí 25mm pro plast.rozvodů vody - D20 potrubí s iz13mm - 48/25mm	m	93,00000	106,70	9 923,10	cena v místě a čase obvyklá	
	PP		Dodatečná izolace potrubí 25mm pro plast.rozvodů vody - D20 potrubí s iz13mm - 48/25mm						

2007	K	nová položka 7	Dodatečná izolace potrubí 25mm pro plast.rozvodů vody - D32 potrubí s iz13mm - 60/25mm	m	19,00000	117,70	2 236,30	cena v místě a čase obvyklá	
	PP		Dodatečná izolace potrubí 25mm pro plast.rozvodů vody - D32 potrubí s iz13mm - 60/25mm						

2008	K	nová položka 8	Pouzdro potrubní izolační 78/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	199,00000	156,20	31 083,80	cena v místě a čase obvyklá	
	PP		Pouzdro potrubní izolační 78/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu						

2009	K	nová položka 9	Pouzdro potrubní izolační 92/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	395,00000	163,90	64 740,50	cena v místě a čase obvyklá	
	PP		Pouzdro potrubní izolační 92/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu						

2010	K	nová položka 10	Pouzdro potrubní izolační 108/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	84,00000	163,90	13 767,60	cena v místě a čase obvyklá	
	PP		Pouzdro potrubní izolační 108/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu						

2011	K	nová položka 11	Pouzdro potrubní izolační 140/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	66,00000	244,20	16 117,20	cena v místě a čase obvyklá	
	PP		Pouzdro potrubní izolační 140/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu						

168	K	PC.86	Pouzdro potrubní izolační 35/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	383,00000	86,30	33 052,90	dle SoD	
	PP		Pouzdro potrubní izolační 35/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu						

170	K	PC.88	Pouzdro potrubní izolační 53/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	242,00000	98,79	23 907,18	dle SoD	
	PP		Pouzdro potrubní izolační 53/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu						

172	K	713_47-1211.1	Montáž izolace tepelné - potrubí	m	1 097,00000	28,39	31 143,83	dle SoD	
	PP		Montáž izolace tepelné - potrubí						

D	PSV		Práce a dodávky PSV						44 759,22
---	-----	--	---------------------	--	--	--	--	--	-----------

D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						44 759,22
---	-----	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------

2001	K	nová položka 1	Dodatečná izolace potrubí tl.25mm A2-s1 pro volně vedené rozvody dešťové kanalizace - D125 s iz.9mm - 140/25	m	29,00000	244,20	7 081,80	cena v místě a čase obvyklá	
	PP		Dodatečná izolace potrubí tl.25mm A2-s1 pro volně vedené rozvody dešťové kanalizace - D125 s iz.9mm - 140/25						

2002	K	nová položka 2	Dodatečná izolace potrubí tl.25mm A2-s1 pro volně vedené rozvody splaškové kanalizace - D75 - 76/25	m	47,00000	132,00	6 204,00	cena v místě a čase obvyklá	
	PP		Dodatečná izolace potrubí tl.25mm A2-s1 pro volně vedené rozvody splaškové kanalizace - D75 - 76/25						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
2003	K	nová položka 3	Dodatečná izolace potrubí tl.25mmm A2-s1 pro volně vedené rozvody splaškové kanalizace - D110 - 114/25	m	111,00000	170,50	18 925,50	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dodatečná izolace potrubí tl.25mmm A2-s1 pro volně vedené rozvody splaškové kanalizace - D110 - 114/25					
2004	K	nová položka 4	Dodatečná izolace potrubí tl.25mmm A2-s1 pro volně vedené rozvody splaškové kanalizace - D125 - 133/25	m	42,00000	213,40	8 962,80	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dodatečná izolace potrubí tl.25mmm A2-s1 pro volně vedené rozvody splaškové kanalizace - D125 - 133/25					
2005	K	nová položka 5	Dodatečná izolace potrubí tl. 25 mm A2-s1 pro volně vedené rozvody dešťové kanalizace (svod ze střechy) D125	m	16,80000	213,40	3 585,12	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dodatečná izolace potrubí tl. 25 mm A2-s1 pro volně vedené rozvody dešťové kanalizace (svod ze střechy) D125					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 73 - D.1.01.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika - doplnění podlahové krabice**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 817,66**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 817,66  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
381,71  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 199,37**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 73 - D.1.01.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika - doplnění podlahové krabice**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>1 817,66</b>
3 - Instalační materiál	-558,20
D1 - 1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN	-315,23
HSV - Práce a dodávky HSV	139,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	139,40
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
N00 - Silnoproudá elektronika	2 551,69
N01 - Silnoproudá elektronika	2 538,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 73 - D.1.01.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika - doplnění podlahové krabice**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 817,66**

D 3 **Instalační materiál** -558,20

006	K	Pol1201	Krabice přístrojová zapuštěná	kus	-4,00000	6,81	-27,24	dle SoD
-----	---	---------	-------------------------------	-----	----------	------	--------	---------

PP Krabice přístrojová zapuštěná

001	K	Pol1226	Zásuvka domovní, zapuštěná	kus	-4,00000	132,74	-530,96	dle SoD
-----	---	---------	----------------------------	-----	----------	--------	---------	---------

PP Zásuvka domovní, zapuštěná

D D1 **1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN** -315,23

115	K	R220020150	Dvojzásuvka 2xRJ45	kus	-1,00000	246,64	-246,64	dle SoD
-----	---	------------	--------------------	-----	----------	--------	---------	---------

PP Dvojzásuvka 2xRJ45

119	K	R220020190	Krabice instalační pod omítku vč. vysekání lůžka	kus	-1,00000	68,59	-68,59	dle SoD
-----	---	------------	--	-----	----------	-------	--------	---------

PP Krabice instalační pod omítku vč. vysekání lůžka

D HSV **Práce a dodávky HSV** 139,40

D 9 **Ostatní konstrukce a práce, bourání** 139,40

200	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	0,80000	142,72	114,18	URS 80% (21/1)
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	--------	----------------

PP Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm

201	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,01000	2 521,60	25,22	URS 80% (21/1)
-----	---	-----------	---	----	---------	----------	-------	----------------

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

D PSV **Práce a dodávky PSV** 0,00

D 742 **Elektroinstalace - slaboproud** 0,00

D N00 **Silnoproudá elektronika** 2 551,69

200	K	741112353	Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 4 šrouby	kus	2,00000	6,36	12,72	URS 80% (21/1)
-----	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	----------------

PP Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka otevření nebo uzavření krabic víčkem na 4 šrouby

D N01 **Silnoproudá elektronika** 2 538,97

200	K	nová položka 1	Podlahová krabice 8 modulů 45 - Osazení 4x240V; 2x RJ45; typ PK-UEKD-V-G	kus	1,00000	738,36	738,36	cena v místě a čase obvyklá
-----	---	----------------	--	-----	---------	--------	--------	-----------------------------

PP Podlahová krabice 8 modulů 45 - Osazení 4x240V; 2x RJ45; typ PK-UEKD-V-G

200	K	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	1,00000	236,00	236,00	URS 80% (21/1)
-----	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------	----------------

PP Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody

200	K	nová položka 3	Přístrojová vanička typ PK-UG	kus	2,00000	80,60	161,20	cena v místě a čase obvyklá
-----	---	----------------	-------------------------------	-----	---------	-------	--------	-----------------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přístrojová vanička typ PK-UG					
2004	K	nová položka 4	Přístrojové víčko na vaničku pro 4 moduly; typ PK-UAM-4-1 226	kus	2,00000	47,18	94,36	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Přístrojové víčko na vaničku pro 4 moduly; typ PK-UAM-4-1 226					
2006	M	nová položka 6	Zásuvka modulová, 16A/1+N+PE	kus	4,00000	71,83	287,32	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Zásuvka modulová, 16A/1+N+PE					
2007	K	741313101	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 2P+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	4,00000	118,40	473,60	ÚRS 80% (21/1)
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 2P+PE 16 A					
2008	K	nová položka 8	Datová zásuvka dvojitá	kus	1,00000	360,93	360,93	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Datová zásuvka dvojitá					
2009	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,00000	187,20	187,20	URS 80% (21/1)
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 77 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické stavební řešení změna v provedení vnitřních dveří ambulancí**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**21 361,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 361,52	21,00%	4 485,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 847,44**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 77 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické stavební řešení změna v provedení vnitřních dveří ambulancí**

Místo: FN Plzeň Lochoťín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>21 361,52</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	21 361,52
766 - Konstrukce truhlářské	21 361,52



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

## ZL 77 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické stavební řešení změna v provedení vnitřních dveří ambulancí

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>21 361,52</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 361,52	
D	766		Konstrukce truhlářské				21 361,52	
486	K	DW1/070	Vnitřní otevíravé dřevěné dveřní křídlo plně hladké se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dveřní křídlo,900/2100,32dB,DTD,HPL,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	8 358,61	-8 358,61	dle SoD
	PP		Vnitřní otevíravé dřevěné dveřní křídlo plně hladké se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dveřní křídlo,900/2100,32dB,DTD,HPL,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M					
2001	K	DW1/070R	Vnitřní otevíravé dřevěné dveřní křídlo s prosklením se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dveřní křídlo,900/2100,32dB,DTD,HPL,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M; prosklení 0,06 m2 p	kus	1,00000	13 698,99	13 698,99	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Vnitřní otevíravé dřevěné dveřní křídlo s prosklením se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dveřní křídlo,900/2100,32dB,DTD,HPL,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M; prosklení 0,06 m2 plochy					
499	K	DW1/093	Vnitřní otevíravé dřevěné dveřní křídlo plně hladké se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dveřní křídlo,1100/2100,27dB,DTD,HPL,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	8 812,82	-8 812,82	dle SoD
	PP		Vnitřní otevíravé dřevěné dveřní křídlo plně hladké se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dveřní křídlo,1100/2100,27dB,DTD,HPL,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M					
507	K	DW1/101	Vnitřní posuvné dřevěné dveřní křídlo plně hladké se zárubní, jádro z odlehčené DTD, včetně kastlíku s krytem a kolejničí,1100/2100,27dB,DTD,HPL,Zárubeň pro posuvné dveře před zdí jdoucí z žárově pozinkovaného plechu 1,5 mm, včetně dorazového profilu a k	kus	-1,00000	10 802,26	-10 802,26	dle SoD
	PP		Vnitřní posuvné dřevěné dveřní křídlo plně hladké se zárubní, jádro z odlehčené DTD, včetně kastlíku s krytem a kolejničí,1100/2100,27dB,DTD,HPL,Zárubeň pro posuvné dveře před zdí jdoucí z žárově pozinkovaného plechu 1,5 mm, včetně dorazového profilu a kastlíku s kolejničí,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M					
2002	K	DW1/101R	Vnitřní posuvné dřevěné dveřní křídlo s prosklením se zárubní, jádro z odlehčené DTD, včetně kastlíku s krytem a kolejničí,1100/2100,27dB,DTD,HPL,Zárubeň pro posuvné dveře před zdí jdoucí z žárově pozinkovaného plechu 1,5 mm, včetně dorazového profilu a k	kus	1,00000	16 142,64	16 142,64	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Vnitřní posuvné dřevěné dveřní křídlo s prosklením se zárubní, jádro z odlehčené DTD, včetně kastlíku s krytem a kolejničí,1100/2100,27dB,DTD,HPL,Zárubeň pro posuvné dveře před zdí jdoucí z žárově pozinkovaného plechu 1,5 mm, včetně dorazového profilu a kastlíku s kolejničí,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M, prosklení 0,06 m2 plochy					
519	K	DW1/113	Vnitřní otevíravé dřevěné dveřní křídlo s prosklením se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dveřní křídlo,1100/2100,27dB,DTD,HPL,mřížka, min plocha 0,06 m2,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	14 153,20	14 153,20	dle SoD
	PP		Vnitřní otevíravé dřevěné dveřní křídlo s prosklením se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dveřní křídlo,1100/2100,27dB,DTD,HPL,mřížka, min plocha 0,06 m2,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M					
635	K	DW2/095	Vnitřní posuvné dřevěné dveřní křídlo plně hladké se zárubní, jádro z odlehčené DTD, včetně kastlíku s krytem a kolejničí,1100/2100,32dB,DTD,HPL,Zárubeň pro posuvné dveře před zdí jdoucí z žárově pozinkovaného plechu 1,5 mm, včetně dorazového profilu a k	kus	-1,00000	10 802,26	-10 802,26	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			Vnitřní posuvné dřevěné dveřní křídlo plně hladké se zárubní, jádro z odlehčené DTD, včetně kastlíku s krytem a kolejničí,1100/2100,32dB,DTD,HPL,Zárubeň pro posuvné dveře před zdí jdoucí z žárově pozinkovaného plechu 1,5 mm, včetně dorazového profilu a kastlíku s kolejničí,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M					
2003	K	DW2/095R	Vnitřní posuvné dřevěné dveřní křídlo s prosklením se zárubní, jádro z odlehčené DTD, včetně kastlíku s krytem a kolejničí,1100/2100,32dB,DTD,HPL,Zárubeň pro posuvné dveře před zdí jdoucí z žárově pozinkovaného plechu 1,5 mm, včetně dorazového profilu a	kus	1,00000	16 142,64	16 142,64	cena v místě a čase obvyklá
			Vnitřní posuvné dřevěné dveřní křídlo s prosklením se zárubní, jádro z odlehčené DTD, včetně kastlíku s krytem a kolejničí,1100/2100,32dB,DTD,HPL,Zárubeň pro posuvné dveře před zdí jdoucí z žárově pozinkovaného plechu 1,5 mm, včetně dorazového profilu a kastlíku s kolejničí,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M, prosklení 0,06 m2 plochy					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 103 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace - změna v provedení rozvaděčů**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-467 398,13**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-467 398,13  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-98 153,61  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-565 551,74**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 103 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace - změna v provedení rozvaděčů**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-467 398,13</b>
4.1 Rozváděč DT0.1 - 4.1 Rozváděč DT0.1	58 573,90
4.2 Rozváděč DT0.2 - 4.2 Rozváděč DT0.2	71 025,90
4.3 Rozváděč DT0.3 - 4.3 Rozváděč DT0.3	40 066,40
4.4 Rozváděč DT0.4 - 4.4 Rozváděč DT0.4	42 143,20
4.5 Rozváděč DT3.5 - 4.5 Rozváděč DT3.5	19 977,10
D3 - 4. Rozváděč	-699 184,63

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 103 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace - změna v provedení rozvaděčů**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-467 398,13**

D		4.1 Rozvaděč 4.1 Rozvaděč DT0.1				58 573,90		
2001	K	Pol1	Třípolohový spínač XB5-AD33, Telemecanique	kus	11,00000	501,60	5 517,60	
	PP		Třípolohový spínač XB5-AD33, Telemecanique					
2002	K	Pol2	Tlačítko XB5-AA21, Telemecanique	kus	1,00000	301,40	301,40	
	PP		Tlačítko XB5-AA21, Telemecanique					
2003	K	Pol104	Spínací jednotka ZBE-101, Telemecanique	kus	45,00000	116,60	5 247,00	
	PP		Spínací jednotka ZBE-101, Telemecanique					
2004	K	Pol105	Transformátor 230V / 24V 250VA, Elektrokov	kus	1,00000	1 665,40	1 665,40	
	PP		Transformátor 230V / 24V 250VA, Elektrokov					
2005	K	Pol106	Zdroj 24V DC, 10A, NDR-240-24, MEAN WELL	kus	1,00000	3 828,00	3 828,00	
	PP		Zdroj 24V DC, 10A, NDR-240-24, MEAN WELL					
2006	K	Pol107	Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V oranž, ELEKTRO Bečov	kus	51,00000	96,80	4 936,80	
	PP		Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V oranž, ELEKTRO Bečov					
2007	K	Pol108	Rozbočovací můstek N, 12x16 mm2, N12, OEZ	kus	1,00000	35,20	35,20	
	PP		Rozbočovací můstek N, 12x16 mm2, N12, OEZ					
2008	K	Pol109	Rozbočovací můstek PEN, PE, 12x16 mm2, PE12, OEZ	kus	1,00000	68,20	68,20	
	PP		Rozbočovací můstek PEN, PE, 12x16 mm2, PE12, OEZ					
2009	K	Pol110	Rozbočovací můstek PE, SPE2, ELEKTRO Bečov	kus	1,00000	250,80	250,80	
	PP		Rozbočovací můstek PE, SPE2, ELEKTRO Bečov					
2010	K	Pol111	Signálka bílá 230V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	140,80	140,80	
	PP		Signálka bílá 230V AC/DC, SCHRACK					
2011	K	Pol112	Signálka zelená 24V AC/DC, SCHRACK	kus	11,00000	374,00	4 114,00	
	PP		Signálka zelená 24V AC/DC, SCHRACK					
2012	K	Pol113	Signálka červená 24V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	298,10	298,10	
	PP		Signálka červená 24V AC/DC, SCHRACK					
2013	K	Pol114	Signálka žlutá 24V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	140,80	140,80	
	PP		Signálka žlutá 24V AC/DC, SCHRACK					
2014	K	Pol115	Jistič 6A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK	kus	1,00000	195,80	195,80	
	PP		Jistič 6A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK					
2015	K	Pol116	Jistič 2A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C2/1, SCHRACK	kus	4,00000	279,40	1 117,60	
	PP		Jistič 2A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C2/1, SCHRACK					
2016	K	Pol117	Jistič 13A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C13/1, SCHRACK	kus	3,00000	182,60	547,80	
	PP		Jistič 13A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C13/1, SCHRACK					
2017	K	Pol118	Jistič 10A, 1 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B10/1, SCHRACK	kus	5,00000	156,20	781,00	
	PP		Jistič 10A, 1 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B10/1, SCHRACK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
2018	K	Pol119	Jistič 6A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C6/3, SCHRACK	kus	1,00000	701,80	701,80	
	PP		Jistič 6A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C6/3, SCHRACK					
2019	K	Pol120	Jistič 10A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C10/3, SCHRACK	kus	2,00000	623,70	1 247,40	
	PP		Jistič 10A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C10/3, SCHRACK					
2020	K	Pol121	Jistič 20A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C20/3, SCHRACK	kus	3,00000	647,90	1 943,70	
	PP		Jistič 20A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C20/3, SCHRACK					
2021	K	Pol122	Jistič 13A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C13/3, SCHRACK	kus	2,00000	642,40	1 284,80	
	PP		Jistič 13A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C13/3, SCHRACK					
2022	K	Pol123	Hlavní vypínač 3 póly, 100A, MC 1, SCHRACK	kus	1,00000	3 322,00	3 322,00	
	PP		Hlavní vypínač 3 póly, 100A, MC 1, SCHRACK					
2023	K	Pol124	Montáž sada ovlád. rukojeti, 3-pól MC 1, červenožlutá, MC196632, SCHRACK	kus	1,00000	1 716,00	1 716,00	
	PP		Montáž sada ovlád. rukojeti, 3-pól MC 1, červenožlutá, MC196632, SCHRACK					
2024	K	Pol125	Prodlužovací tyč pro hloubku 400 mm pro MC1/2, MC191232, SCHRACK	kus	1,00000	144,10	144,10	
	PP		Prodlužovací tyč pro hloubku 400 mm pro MC1/2, MC191232, SCHRACK					
2025	K	Pol126	Přepětová ochrana, DA-275-DJ25, SALTEK	kus	1,00000	1 494,90	1 494,90	
	PP		Přepětová ochrana, DA-275-DJ25, SALTEK					
2026	K	Pol127	Zásuvka pro montáž na DIN, BZ325001-A, SCHRACK	kus	3,00000	234,30	702,90	
	PP		Zásuvka pro montáž na DIN, BZ325001-A, SCHRACK					
2027	K	Pol128	Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI424024LTD, WEIDMULLER	kus	23,00000	180,40	4 149,20	
	PP		Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI424024LTD, WEIDMULLER					
2028	K	Pol129	Relé, 24V AC, 2 přepínací kontakty, DRI424524LT, WEIDMULLER	kus	1,00000	210,10	210,10	
	PP		Relé, 24V AC, 2 přepínací kontakty, DRI424524LT, WEIDMULLER					
2029	K	Pol130	Relé, 24V DC, 4 přepínací kontakty, PT570024, SCHRACK	kus	3,00000	149,60	448,80	
	PP		Relé, 24V DC, 4 přepínací kontakty, PT570024, SCHRACK					
2030	K	Pol131	Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, RT314024, SCHRACK	kus	5,00000	106,70	533,50	
	PP		Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, RT314024, SCHRACK					
2031	K	Pol132	Patice pro relé 4 přepínací kontakty, YPT78704, SCHRACK	kus	3,00000	127,60	382,80	
	PP		Patice pro relé 4 přepínací kontakty, YPT78704, SCHRACK					
2032	K	Pol133	Patice pro relé 2 přepínací kontakty, SDI 2CO, WEIDMULLER	kus	24,00000	138,60	3 326,40	
	PP		Patice pro relé 2 přepínací kontakty, SDI 2CO, WEIDMULLER					
2033	K	Pol134	Patice pro relé 2 přepínací kontakty, RT78725, SCHRACK	kus	5,00000	149,60	748,00	
	PP		Patice pro relé 2 přepínací kontakty, RT78725, SCHRACK					
2034	K	Pol135	Svorky, CBC.2.5, SCHRACK	kus	454,00000	14,30	6 492,20	
	PP		Svorky, CBC.2.5, SCHRACK					
2035	K	Pol136	Svorky, CBC.4, SCHRACK	kus	35,00000	15,40	539,00	
	PP		Svorky, CBC.4, SCHRACK					

#### D 4.2 Rozváděč 4.2 Rozváděč DT0.2

71 025,90

2036	K	Pol1	Třípólový spínač XB5-AD33, Telemecanique	kus	13,00000	501,60	6 520,80	
	PP		Třípólový spínač XB5-AD33, Telemecanique					
2037	K	Pol2	Tlačítko XB5-AA21, Telemecanique	kus	1,00000	301,40	301,40	
	PP		Tlačítko XB5-AA21, Telemecanique					
2038	K	Pol104	Spínací jednotka ZBE-101, Telemecanique	kus	53,00000	116,60	6 179,80	
	PP		Spínací jednotka ZBE-101, Telemecanique					
2039	K	Pol105	Transformátor 230V / 24V 250VA, Elektrov	kus	1,00000	1 665,40	1 665,40	
	PP		Transformátor 230V / 24V 250VA, Elektrov					
2040	K	Pol137	Zdroj 24V DC, 20A, DRP-480-24, MEAN WELL	kus	1,00000	7 258,90	7 258,90	
	PP		Zdroj 24V DC, 20A, DRP-480-24, MEAN WELL					
2041	K	Pol107	Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V oranž, ELEKTRO Bečov	kus	68,00000	96,80	6 582,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V oranž, ELEKTRO Bečov					
2042	K	Pol138	Pojistkový odpínač, OPVP10, OEZ	kus	2,00000	283,80	567,60	
	PP		Pojistkový odpínač, OPVP10, OEZ					
2043	K	Pol139	Válcová pojistka 10A, PV510, OEZ	kus	1,00000	258,50	258,50	
	PP		Válcová pojistka 10A, PV510, OEZ					
2044	K	Pol140	Válcová pojistka 16A, PV510, OEZ	kus	1,00000	258,50	258,50	
	PP		Válcová pojistka 16A, PV510, OEZ					
2045	K	Pol108	Rozbočovací můstek N, 12x16 mm2, N12, OEZ	kus	2,00000	35,20	70,40	
	PP		Rozbočovací můstek N, 12x16 mm2, N12, OEZ					
2046	K	Pol109	Rozbočovací můstek PEN, PE, 12x16 mm2, PE12, OEZ	kus	2,00000	68,20	136,40	
	PP		Rozbočovací můstek PEN, PE, 12x16 mm2, PE12, OEZ					
2047	K	Pol110	Rozbočovací můstek PE, SPE2, ELEKTRO Bečov	kus	1,00000	250,80	250,80	
	PP		Rozbočovací můstek PE, SPE2, ELEKTRO Bečov					
2048	K	Pol111	Signálka bílá 230V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	140,80	140,80	
	PP		Signálka bílá 230V AC/DC, SCHRACK					
2049	K	Pol112	Signálka zelená 24V AC/DC, SCHRACK	kus	13,00000	374,00	4 862,00	
	PP		Signálka zelená 24V AC/DC, SCHRACK					
2050	K	Pol113	Signálka červená 24V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	298,10	298,10	
	PP		Signálka červená 24V AC/DC, SCHRACK					
2051	K	Pol114	Signálka žlutá 24V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	140,80	140,80	
	PP		Signálka žlutá 24V AC/DC, SCHRACK					
2052	K	Pol115	Jistič 6A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK	kus	1,00000	195,80	195,80	
	PP		Jistič 6A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK					
2053	K	Pol141	Jistič 4A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C4/1, SCHRACK	kus	1,00000	227,70	227,70	
	PP		Jistič 4A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C4/1, SCHRACK					
2054	K	Pol116	Jistič 2A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C2/1, SCHRACK	kus	5,00000	279,40	1 397,00	
	PP		Jistič 2A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C2/1, SCHRACK					
2055	K	Pol117	Jistič 13A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C13/1, SCHRACK	kus	2,00000	182,60	365,20	
	PP		Jistič 13A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C13/1, SCHRACK					
2056	K	Pol142	Jistič 10A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C10/1, SCHRACK	kus	2,00000	165,00	330,00	
	PP		Jistič 10A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C10/1, SCHRACK					
2057	K	Pol118	Jistič 10A, 1 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B10/1, SCHRACK	kus	6,00000	156,20	937,20	
	PP		Jistič 10A, 1 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B10/1, SCHRACK					
2058	K	Pol119	Jistič 6A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C6/3, SCHRACK	kus	3,00000	701,80	2 105,40	
	PP		Jistič 6A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C6/3, SCHRACK					
2059	K	Pol120	Jistič 10A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C10/3, SCHRACK	kus	4,00000	623,70	2 494,80	
	PP		Jistič 10A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C10/3, SCHRACK					
2060	K	Pol143	Jistič 16A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C16/3, SCHRACK	kus	2,00000	616,00	1 232,00	
	PP		Jistič 16A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C16/3, SCHRACK					
2061	K	Pol122	Jistič 13A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C13/3, SCHRACK	kus	1,00000	642,40	642,40	
	PP		Jistič 13A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C13/3, SCHRACK					
2062	K	Pol123	Hlavní vypínač 3 póly, 100A, MC 1, SCHRACK	kus	1,00000	3 322,00	3 322,00	
	PP		Hlavní vypínač 3 póly, 100A, MC 1, SCHRACK					
2063	K	Pol124	Montáž sada ovlád. rukojeti, 3-pól MC 1, červenožlutá, MC196632, SCHRACK	kus	1,00000	1 716,00	1 716,00	
	PP		Montáž sada ovlád. rukojeti, 3-pól MC 1, červenožlutá, MC196632, SCHRACK					
2064	K	Pol125	Prodlužovací tyč pro hloubku 400 mm pro MC1/2, MC191232, SCHRACK	kus	1,00000	144,10	144,10	
	PP		Prodlužovací tyč pro hloubku 400 mm pro MC1/2, MC191232, SCHRACK					
2065	K	Pol126	Přepětová ochrana, DA-275-DJ25, SALTEK	kus	1,00000	1 494,90	1 494,90	
	PP		Přepětová ochrana, DA-275-DJ25, SALTEK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
2066	K	Pol127	Zásuvka pro montáž na DIN, BZ325001-A, SCHRACK	kus	3,00000	234,30	702,90	
	PP		Zásuvka pro montáž na DIN, BZ325001-A, SCHRACK					
2067	K	Pol128	Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI424024LTD, WEIDMULLER	kus	29,00000	180,40	5 231,60	
	PP		Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI424024LTD, WEIDMULLER					
2068	K	Pol129	Relé, 24V AC, 2 přepínací kontakty, DRI424524LT, WEIDMULLER	kus	1,00000	210,10	210,10	
	PP		Relé, 24V AC, 2 přepínací kontakty, DRI424524LT, WEIDMULLER					
2069	K	Pol130	Relé, 24V DC, 4 přepínací kontakty, PT570024, SCHRACK	kus	2,00000	149,60	299,20	
	PP		Relé, 24V DC, 4 přepínací kontakty, PT570024, SCHRACK					
2070	K	Pol132	Patice pro relé 4 přepínací kontakty, YPT78704, SCHRACK	kus	2,00000	127,60	255,20	
	PP		Patice pro relé 4 přepínací kontakty, YPT78704, SCHRACK					
2071	K	Pol133	Patice pro relé 2 přepínací kontakty, SDI 2CO, WEIDMULLER	kus	30,00000	138,60	4 158,00	
	PP		Patice pro relé 2 přepínací kontakty, SDI 2CO, WEIDMULLER					
2072	K	Pol135	Svorky, CBC.2.5, SCHRACK	kus	558,00000	14,30	7 979,40	
	PP		Svorky, CBC.2.5, SCHRACK					
2073	K	Pol136	Svorky, CBC.4, SCHRACK	kus	6,00000	15,40	92,40	
	PP		Svorky, CBC.4, SCHRACK					
D		4.3 Rozváděč 4.3 Rozváděč DT0.3					40 066,40	
2074	K	Pol1	Třípolohový spínač XB5-AD33, Telemecanique	kus	11,00000	501,60	5 517,60	
	PP		Třípolohový spínač XB5-AD33, Telemecanique					
2075	K	Pol2	Tlačítko XB5-AA21, Telemecanique	kus	1,00000	301,40	301,40	
	PP		Tlačítko XB5-AA21, Telemecanique					
2076	K	Pol104	Spínací jednotka ZBE-101, Telemecanique	kus	45,00000	116,60	5 247,00	
	PP		Spínací jednotka ZBE-101, Telemecanique					
2077	K	Pol144	Transformátor 230V / 24V 160VA, Elektrokov	kus	1,00000	623,70	623,70	
	PP		Transformátor 230V / 24V 160VA, Elektrokov					
2078	K	Pol145	Zdroj 24V DC, 5A, SDR-120-24, MEAN WELL	kus	1,00000	2 934,80	2 934,80	
	PP		Zdroj 24V DC, 5A, SDR-120-24, MEAN WELL					
2079	K	Pol107	Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V oranž, ELEKTRO Bečov	kus	26,00000	96,80	2 516,80	
	PP		Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V oranž, ELEKTRO Bečov					
2080	K	Pol146	Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/230V šedá, ELEKTRO Bečov	kus	4,00000	96,80	387,20	
	PP		Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/230V šedá, ELEKTRO Bečov					
2081	K	Pol108	Rozbočovací můstek N, 12x16 mm2, N12, OEZ	kus	2,00000	35,20	70,40	
	PP		Rozbočovací můstek N, 12x16 mm2, N12, OEZ					
2082	K	Pol109	Rozbočovací můstek PEN, PE, 12x16 mm2, PE12, OEZ	kus	2,00000	68,20	136,40	
	PP		Rozbočovací můstek PEN, PE, 12x16 mm2, PE12, OEZ					
2083	K	Pol111	Signálka bílá 230V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	140,80	140,80	
	PP		Signálka bílá 230V AC/DC, SCHRACK					
2084	K	Pol112	Signálka zelená 24V AC/DC, SCHRACK	kus	11,00000	374,00	4 114,00	
	PP		Signálka zelená 24V AC/DC, SCHRACK					
2085	K	Pol113	Signálka červená 24V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	298,10	298,10	
	PP		Signálka červená 24V AC/DC, SCHRACK					
2086	K	Pol114	Signálka žlutá 24V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	140,80	140,80	
	PP		Signálka žlutá 24V AC/DC, SCHRACK					
2087	K	Pol115	Jistič 6A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK	kus	2,00000	195,80	391,60	
	PP		Jistič 6A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK					
2088	K	Pol147	Jistič 4A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK	kus	9,00000	227,70	2 049,30	
	PP		Jistič 4A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK					
2089	K	Pol116	Jistič 2A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C2/1, SCHRACK	kus	2,00000	279,40	558,80	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
	PP		Jistič 2A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C2/1, SCHRACK						
2090	K	Pol117	Jistič 13A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C13/1, SCHRACK	kus	2,00000	182,60	365,20		
	PP		Jistič 13A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C13/1, SCHRACK						
2091	K	Pol118	Jistič 10A, 1 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B10/1, SCHRACK	kus	2,00000	156,20	312,40		
	PP		Jistič 10A, 1 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B10/1, SCHRACK						
2092	K	Pol148	Stykač 230V, BZ326471, SCHRACK	kus	2,00000	468,60	937,20		
	PP		Stykač 230V, BZ326471, SCHRACK						
2093	K	Pol149	Hlavní vypínač 3 póly, 32A, LTS32, SCHRACK	kus	1,00000	932,80	932,80		
	PP		Hlavní vypínač 3 póly, 32A, LTS32, SCHRACK						
2094	K	Pol126	Přepěťová ochrana, DA-275-DJ25, SALTEK	kus	1,00000	1 494,90	1 494,90		
	PP		Přepěťová ochrana, DA-275-DJ25, SALTEK						
2095	K	Pol127	Zásuvka pro montáž na DIN, BZ325001-A, SCHRACK	kus	2,00000	234,30	468,60		
	PP		Zásuvka pro montáž na DIN, BZ325001-A, SCHRACK						
2096	K	Pol128	Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI424024LTD, WEIDMULLER	kus	11,00000	180,40	1 984,40		
	PP		Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI424024LTD, WEIDMULLER						
2097	K	Pol129	Relé, 24V AC, 2 přepínací kontakty, DRI424524LT, WEIDMULLER	kus	8,00000	210,10	1 680,80		
	PP		Relé, 24V AC, 2 přepínací kontakty, DRI424524LT, WEIDMULLER						
2098	K	Pol150	Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI314024LTD, WEIDMULLER	kus	4,00000	165,00	660,00		
	PP		Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI314024LTD, WEIDMULLER						
2099	K	Pol130	Relé, 24V DC, 4 přepínací kontakty, PT570024, SCHRACK	kus	1,00000	149,60	149,60		
	PP		Relé, 24V DC, 4 přepínací kontakty, PT570024, SCHRACK						
2100	K	Pol132	Patice pro relé 4 přepínací kontakty, YPT78704, SCHRACK	kus	1,00000	127,60	127,60		
	PP		Patice pro relé 4 přepínací kontakty, YPT78704, SCHRACK						
2101	K	Pol133	Patice pro relé 2 přepínací kontakty, SDI 2CO, WEIDMULLER	kus	23,00000	138,60	3 187,80		
	PP		Patice pro relé 2 přepínací kontakty, SDI 2CO, WEIDMULLER						
2102	K	Pol135	Svorky, CBC.2.5, SCHRACK	kus	139,00000	14,30	1 987,70		
	PP		Svorky, CBC.2.5, SCHRACK						
2103	K	Pol136	Svorky, CBC.4, SCHRACK	kus	13,00000	15,40	200,20		
	PP		Svorky, CBC.4, SCHRACK						
2104	K	Pol151	Svorky, CBC.10, SCHRACK	kus	5,00000	29,70	148,50		
	PP		Svorky, CBC.10, SCHRACK						
	D	<b>4.4 Rozváděč 4.4 Rozváděč DT0.4</b>					<b>42 143,20</b>		
2105	K	Pol1	Třípolohový spínač XB5-AD33, Telemecanique	kus	7,00000	501,60	3 511,20		
	PP		Třípolohový spínač XB5-AD33, Telemecanique						
2106	K	Pol2	Tlačítko XB5-AA21, Telemecanique	kus	1,00000	301,40	301,40		
	PP		Tlačítko XB5-AA21, Telemecanique						
2107	K	Pol104	Spínací jednotka ZBE-101, Telemecanique	kus	29,00000	116,60	3 381,40		
	PP		Spínací jednotka ZBE-101, Telemecanique						
2108	K	Pol144	Transformátor 230V / 24V 160VA, Elektrokov	kus	1,00000	623,70	623,70		
	PP		Transformátor 230V / 24V 160VA, Elektrokov						
2109	K	Pol106	Zdroj 24V DC, 10A, NDR-240-24, MEAN WELL	kus	1,00000	3 828,00	3 828,00		
	PP		Zdroj 24V DC, 10A, NDR-240-24, MEAN WELL						
2110	K	Pol107	Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V oranž, ELEKTRO Bečov	kus	21,00000	96,80	2 032,80		
	PP		Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V oranž, ELEKTRO Bečov						
2111	K	Pol152	Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V šedá, ELEKTRO Bečov	kus	3,00000	96,80	290,40		
	PP		Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V šedá, ELEKTRO Bečov						
2112	K	Pol108	Rozbočovací můstek N, 12x16 mm2, N12, OEZ	kus	2,00000	35,20	70,40		
	PP		Rozbočovací můstek N, 12x16 mm2, N12, OEZ						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
2113	K	Pol109	Rozbočovací můstek PEN, PE, 12x16 mm <sup>2</sup> , PE12, OEZ	kus	1,00000	68,20	68,20	
	PP		Rozbočovací můstek PEN, PE, 12x16 mm <sup>2</sup> , PE12, OEZ					
2114	K	Pol110	Rozbočovací můstek PE, SPE2, ELEKTRO Bečov	kus	1,00000	250,80	250,80	
	PP		Rozbočovací můstek PE, SPE2, ELEKTRO Bečov					
2115	K	Pol111	Signálka bílá 230V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	140,80	140,80	
	PP		Signálka bílá 230V AC/DC, SCHRACK					
2116	K	Pol112	Signálka zelená 24V AC/DC, SCHRACK	kus	7,00000	374,00	2 618,00	
	PP		Signálka zelená 24V AC/DC, SCHRACK					
2117	K	Pol113	Signálka červená 24V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	298,10	298,10	
	PP		Signálka červená 24V AC/DC, SCHRACK					
2118	K	Pol114	Signálka žlutá 24V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	140,80	140,80	
	PP		Signálka žlutá 24V AC/DC, SCHRACK					
2119	K	Pol115	Jistič 6A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK	kus	1,00000	195,80	195,80	
	PP		Jistič 6A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK					
2120	K	Pol141	Jistič 4A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C4/1, SCHRACK	kus	2,00000	227,70	455,40	
	PP		Jistič 4A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C4/1, SCHRACK					
2121	K	Pol117	Jistič 13A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C13/1, SCHRACK	kus	2,00000	182,60	365,20	
	PP		Jistič 13A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C13/1, SCHRACK					
2122	K	Pol142	Jistič 10A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C10/1, SCHRACK	kus	1,00000	165,00	165,00	
	PP		Jistič 10A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C10/1, SCHRACK					
2123	K	Pol153	Jistič 10A, 1 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B20/3, SCHRACK	kus	4,00000	156,20	624,80	
	PP		Jistič 10A, 1 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B20/3, SCHRACK					
2124	K	Pol154	Jistič 40A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C40/3, SCHRACK	kus	2,00000	869,00	1 738,00	
	PP		Jistič 40A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C40/3, SCHRACK					
2125	K	Pol155	Motorový spouštěč 10A, 3pól, MP10/3, SCHRACK	kus	2,00000	875,60	1 751,20	
	PP		Motorový spouštěč 10A, 3pól, MP10/3, SCHRACK					
2126	K	Pol156	Jistič 16A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C16/3, SCHRACK	kus	2,00000	506,00	1 012,00	
	PP		Jistič 16A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C16/3, SCHRACK					
2127	K	Pol157	Stykač 9A, cívka 230V, LTD00913, SCHRACK	kus	2,00000	452,10	904,20	
	PP		Stykač 9A, cívka 230V, LTD00913, SCHRACK					
2128	K	Pol158	Hladinové relé, MAVE2-S1 DIN, MAVE	kus	1,00000	1 122,00	1 122,00	
	PP		Hladinové relé, MAVE2-S1 DIN, MAVE					
2129	K	Pol159	Termistorové relé, TER7, ELKO	kus	2,00000	1 206,70	2 413,40	
	PP		Termistorové relé, TER7, ELKO					
2130	K	Pol123	Hlavní vypínač 3 póly, 100A, MC 1, SCHRACK	kus	1,00000	3 322,00	3 322,00	
	PP		Hlavní vypínač 3 póly, 100A, MC 1, SCHRACK					
2131	K	Pol124	Montáž sada ovlád. rukojeti, 3-pól MC 1, červenožlutá, MC196632, SCHRACK	kus	1,00000	1 716,00	1 716,00	
	PP		Montáž sada ovlád. rukojeti, 3-pól MC 1, červenožlutá, MC196632, SCHRACK					
2132	K	Pol125	Prodlužovací tyč pro hloubku 400 mm pro MC1/2, MC191232, SCHRACK	kus	1,00000	144,10	144,10	
	PP		Prodlužovací tyč pro hloubku 400 mm pro MC1/2, MC191232, SCHRACK					
2133	K	Pol126	Přepětová ochrana, DA-275-DJ25, SALTEK	kus	1,00000	1 494,90	1 494,90	
	PP		Přepětová ochrana, DA-275-DJ25, SALTEK					
2134	K	Pol127	Zásuvka pro montáž na DIN, BZ325001-A, SCHRACK	kus	2,00000	234,30	468,60	
	PP		Zásuvka pro montáž na DIN, BZ325001-A, SCHRACK					
2135	K	Pol128	Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI424024LTD, WEIDMULLER	kus	10,00000	180,40	1 804,00	
	PP		Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI424024LTD, WEIDMULLER					
2136	K	Pol129	Relé, 24V AC, 2 přepínací kontakty, DRI424524LT, WEIDMULLER	kus	4,00000	210,10	840,40	
	PP		Relé, 24V AC, 2 přepínací kontakty, DRI424524LT, WEIDMULLER					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
2137	K	Pol133	Patice pro relé 2 přepínací kontakty, SDI 2CO, WEIDMULLER	kus	14,00000	138,60	1 940,40	
	PP		Patice pro relé 2 přepínací kontakty, SDI 2CO, WEIDMULLER					
2138	K	Pol135	Svorky, CBC.2.5, SCHRACK	kus	124,00000	14,30	1 773,20	
	PP		Svorky, CBC.2.5, SCHRACK					
2139	K	Pol136	Svorky, CBC.4, SCHRACK	kus	6,00000	15,40	92,40	
	PP		Svorky, CBC.4, SCHRACK					
2140	K	Pol160	Svorky, CBC.16, SCHRACK	kus	6,00000	40,70	244,20	
	PP		Svorky, CBC.16, SCHRACK					
D			<b>4.5 Rozváděč 4.5 Rozváděč DT3.5</b>				<b>19 977,10</b>	
2141	K	Pol1	Třípolohový spínač XB5-AD33, Telemecanique	kus	3,00000	501,60	1 504,80	
	PP		Třípolohový spínač XB5-AD33, Telemecanique					
2142	K	Pol2	Tlačítko XB5-AA21, Telemecanique	kus	1,00000	301,40	301,40	
	PP		Tlačítko XB5-AA21, Telemecanique					
2143	K	Pol104	Spínací jednotka ZBE-101, Telemecanique	kus	13,00000	116,60	1 515,80	
	PP		Spínací jednotka ZBE-101, Telemecanique					
2144	K	Pol144	Transformátor 230V / 24V 160VA, Elektrokov	kus	1,00000	623,70	623,70	
	PP		Transformátor 230V / 24V 160VA, Elektrokov					
2145	K	Pol161	Zdroj 24V DC, 5A, NDR-120-24, MEAN WELL	kus	1,00000	2 934,80	2 934,80	
	PP		Zdroj 24V DC, 5A, NDR-120-24, MEAN WELL					
2146	K	Pol107	Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V oranž, ELEKTRO Bečov	kus	16,00000	96,80	1 548,80	
	PP		Řadová svorka pojistková (24V / 10 A; 0,5-6 mm2), RSP 4-LED/24V oranž, ELEKTRO Bečov					
2147	K	Pol108	Rozbočovací můstek N, 12x16 mm2, N12, OEZ	kus	1,00000	35,20	35,20	
	PP		Rozbočovací můstek N, 12x16 mm2, N12, OEZ					
2148	K	Pol109	Rozbočovací můstek PEN, PE, 12x16 mm2, PE12, OEZ	kus	1,00000	68,20	68,20	
	PP		Rozbočovací můstek PEN, PE, 12x16 mm2, PE12, OEZ					
2149	K	Pol111	Signálka bílá 230V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	140,80	140,80	
	PP		Signálka bílá 230V AC/DC, SCHRACK					
2150	K	Pol112	Signálka zelená 24V AC/DC, SCHRACK	kus	3,00000	374,00	1 122,00	
	PP		Signálka zelená 24V AC/DC, SCHRACK					
2151	K	Pol113	Signálka červená 24V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	298,10	298,10	
	PP		Signálka červená 24V AC/DC, SCHRACK					
2152	K	Pol114	Signálka žlutá 24V AC/DC, SCHRACK	kus	1,00000	140,80	140,80	
	PP		Signálka žlutá 24V AC/DC, SCHRACK					
2153	K	Pol115	Jistič 6A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK	kus	1,00000	195,80	195,80	
	PP		Jistič 6A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C6/1, SCHRACK					
2154	K	Pol141	Jistič 4A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C4/1, SCHRACK	kus	1,00000	227,70	227,70	
	PP		Jistič 4A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C4/1, SCHRACK					
2155	K	Pol116	Jistič 2A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C2/1, SCHRACK	kus	1,00000	279,40	279,40	
	PP		Jistič 2A, 1 pól, charakteristika C, 10kA, BMS C2/1, SCHRACK					
2156	K	Pol162	Jistič 13A, 1 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B13/1, SCHRACK	kus	1,00000	182,60	182,60	
	PP		Jistič 13A, 1 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B13/1, SCHRACK					
2157	K	Pol163	Jistič 10A, 3 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B10/1, SCHRACK	kus	1,00000	156,20	156,20	
	PP		Jistič 10A, 3 pól, charakteristika B, 10kA, BMS B10/1, SCHRACK					
2158	K	Pol119	Jistič 6A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C6/3, SCHRACK	kus	2,00000	701,80	1 403,60	
	PP		Jistič 6A, 3 póly, charakteristika C, 10kA, BMS C6/3, SCHRACK					
2159	K	Pol164	Hlavní vypínač 3 póly, 40A, BZ900243, SCHRACK	kus	1,00000	584,10	584,10	
	PP		Hlavní vypínač 3 póly, 40A, BZ900243, SCHRACK					
2160	K	Pol126	Přepětová ochrana, DA-275-DJ25, SALTEK	kus	1,00000	1 494,90	1 494,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Přepětová ochrana, DA-275-DJ25, SALTEK					
2161	K	Pol127	Zásuvka pro montáž na DIN, BZ325001-A, SCHRACK	kus	2,00000	234,30	468,60	
	PP		Zásuvka pro montáž na DIN, BZ325001-A, SCHRACK					
2162	K	Pol128	Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI424024LTD, WEIDMULLER	kus	8,00000	180,40	1 443,20	
	PP		Relé, 24V DC, 2 přepínací kontakty, DRI424024LTD, WEIDMULLER					
2163	K	Pol129	Relé, 24V AC, 2 přepínací kontakty, DRI424524LT, WEIDMULLER	kus	1,00000	210,10	210,10	
	PP		Relé, 24V AC, 2 přepínací kontakty, DRI424524LT, WEIDMULLER					
2164	K	Pol165	Relé, 24V AC, 1 přepínací kontakt, RT314024, SCHRACK	kus	1,00000	106,70	106,70	
	PP		Relé, 24V AC, 1 přepínací kontakt, RT314024, SCHRACK					
2165	K	Pol133	Patice pro relé 2 přepínací kontakty, SDI 2CO, WEIDMULLER	kus	9,00000	138,60	1 247,40	
	PP		Patice pro relé 2 přepínací kontakty, SDI 2CO, WEIDMULLER					
2166	K	Pol134	Patice pro relé 2 přepínací kontakty, RT78725, SCHRACK	kus	1,00000	149,60	149,60	
	PP		Patice pro relé 2 přepínací kontakty, RT78725, SCHRACK					
2167	K	Pol135	Svorky, CBC.2.5, SCHRACK	kus	101,00000	14,30	1 444,30	
	PP		Svorky, CBC.2.5, SCHRACK					
2168	K	Pol151	Svorky, CBC.10, SCHRACK	kus	5,00000	29,70	148,50	
	PP		Svorky, CBC.10, SCHRACK					

D D3 4. Rozváděč

-699 184,63

279	K	Pol615	Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrný, bezpečnostní trafo 230V/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 230V/24VDC-5A, 2xservisní zásuvka 230V/16A, 15x1f jistič, přepětová ochrana 3. st. s VF filtrem, 3x třífázový motorový spouštěč 1A, relé pro kontrolu	kus	-1,00000	27 483,69	-27 483,69	Dle SoD
	PP		Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrný, bezpečnostní trafo 230V/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 230V/24VDC-5A, 2xservisní zásuvka 230V/16A, 15x1f jistič, přepětová ochrana 3. st. s VF filtrem, 3x třífázový motorový spouštěč 1A, relé pro kontrolu sledu a výpadku fází, osvětlení rozvaděče, koncový snímač dveří.					
280	K	Pol616	Hlavní vypínač/jistič s ručním ovládním na dveře, napětovou spouští a veškerým příslušenstvím (připojení, ovládním), In=160A, Ir=100A.	kus	-1,00000	8 371,46	-8 371,46	Dle SoD
	PP		Hlavní vypínač/jistič s ručním ovládním na dveře, napětovou spouští a veškerým příslušenstvím (připojení, ovládním), In=160A, Ir=100A.					
281	K	Pol617	Obvod nouzového odstavení technologie tlačítka C-Stop Složení: 1x tlačítko hříbové s aretací + 1x kontakt, signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, ka	kus	-1,00000	1 017,45	-1 017,45	Dle SoD
	PP		Obvod nouzového odstavení technologie tlačítka C-Stop Složení: 1x tlačítko hříbové s aretací + 1x kontakt, signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevn. materiálů					
282	K	Pol618	Obvod sumární signalizace poruchy Složení: 1x tlačítko hříbové s aretací + 1x kontakt, signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, tlačítko odblokování vč. signalizace do řídicího systému, 1 x	kus	-1,00000	1 046,91	-1 046,91	Dle SoD
	PP		Obvod sumární signalizace poruchy Složení: signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, tlačítko odblokování vč. signalizace do řídicího systému, 1 x kontrolka, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevn. materiálů.					
283	K	Pol619	Obvod komunikačního propojení regulátorů FCU k PLC, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.	kus	-1,00000	443,33	-443,33	Dle SoD
	PP		Obvod komunikačního propojení regulátorů FCU k PLC, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.					
284	K	Pol620	Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevn. materiálů, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči	kus	-43,00000	254,13	-10 927,59	Dle SoD
	PP		Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevn. materiálů, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči					
285	K	Pol621	Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se spojitým ovládním 0-10V Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevn. materiálů	kus	-15,00000	962,36	-14 435,40	Dle SoD
	PP		Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se spojitým ovládním 0-10V Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevn. materiálů					
286	K	Pol622	Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s ovládním dvoubodovým Složení: 2 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevn. materiálů	kus	-10,00000	1 237,86	-12 378,60	Dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s ovládáním dvoubodovým Složení: 2 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů					
287	K	Pol623	Obvod signalizace z kontaktních snímačů Složení: 1 x pomocné relé, 1x signalizace do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů	kus	-78,00000	546,26	-42 608,28	Dle SoD
	PP		Obvod signalizace z kontaktních snímačů Složení: 1 x pomocné relé, 1x signalizace do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů					
288	K	Pol624	Obvod ovládacích skříní Složení: signalizace do řídicího systému, 2 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.	kus	-2,00000	997,50	-1 995,00	Dle SoD
	PP		Obvod ovládacích skříní Složení: signalizace do řídicího systému, 2 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.					
289	K	Pol625	Obvod pro motor čerpadla do 0,5kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUC, sign. do řídicího systému, komp	kus	-4,00000	3 586,75	-14 347,00	Dle SoD
	PP		Obvod pro motor čerpadla do 0,5kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUC, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.					
290	K	Pol626	Obvod pro motor ventilátoru do 0,5kW s regulací otáček Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUC, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a	kus	-2,00000	4 204,73	-8 409,46	Dle SoD
	PP		Obvod pro motor ventilátoru do 0,5kW s regulací otáček Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUC, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.					
291	K	Pol627	Obvod pro ventilátor do 4kW / 400V ovládaný přes FM, Složení: 1x 3f pojtkový odpojovač vč. polovodičových pojistek, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné relé 24VAC/4 přepínací kontakty, silové svorky, 1x třípolohový přepínač AUT-0-RUC, 2x	kus	-4,00000	4 887,78	-19 551,12	Dle SoD
	PP		Obvod pro ventilátor do 4kW / 400V ovládaný přes FM, Složení: 1x 3f pojtkový odpojovač vč. polovodičových pojistek, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné relé 24VAC/4 přepínací kontakty, silové svorky, 1x třípolohový přepínač AUT-0-RUC, 2x signálka, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu.					
292	K	Pol628	Obvod pro ventilátor do 7,5kW / 400V ovládaný přes FM, Složení: 1x 3f pojtkový odpojovač vč. polovodičových pojistek, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné relé 24VAC/4 přepínací kontakty, silové svorky, 1x třípolohový přepínač AUT-0-RUC, 2	kus	-3,00000	5 001,79	-15 005,37	Dle SoD
	PP		Obvod pro ventilátor do 7,5kW / 400V ovládaný přes FM, Složení: 1x 3f pojtkový odpojovač vč. polovodičových pojistek, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné relé 24VAC/4 přepínací kontakty, silové svorky, 1x třípolohový přepínač AUT-0-RUC, 2x signálka, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu.					
293	K	Pol629	Obvod pro ventilátor do 11kW / 400V ovládaný přes FM, Složení: 1x 3f pojtkový odpojovač vč. polovodičových pojistek, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné relé 24VAC/4 přepínací kontakty, silové svorky, 1x třípolohový přepínač AUT-0-RUC, 2x	kus	-1,00000	5 286,78	-5 286,78	Dle SoD
	PP		Obvod pro ventilátor do 11kW / 400V ovládaný přes FM, Složení: 1x 3f pojtkový odpojovač vč. polovodičových pojistek, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné relé 24VAC/4 přepínací kontakty, silové svorky, 1x třípolohový přepínač AUT-0-RUC, 2x signálka, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu.					
294	K	Pol630	Obvod pro řídicí jednotku zvlhčovače 230Vac, řízený regulátorem signálem 0-10V Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu	kus	-4,00000	1 843,49	-7 373,96	Dle SoD
	PP		Obvod pro řídicí jednotku zvlhčovače 230Vac, řízený regulátorem signálem 0-10V Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu					
301	K	Pol615	Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrný, bezpečnostní trafo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 230V/24VDC-5A, 2x servisní zásuvka 230V/16A, 15x1f jistič, přepětová ochrana 3. st. s VF filtrem, 3x třífázový motorový spouštěč 1A, relé pro kontrolu	kus	-1,00000	27 483,69	-27 483,69	Dle SoD
	PP		Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrný, bezpečnostní trafo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 230V/24VDC-5A, 2x servisní zásuvka 230V/16A, 15x1f jistič, přepětová ochrana 3. st. s VF filtrem, 3x třífázový motorový spouštěč 1A, relé pro kontrolu sledu a výpadku fází, osvětlení rozvaděče, koncový snímač dveří.					
302	K	Pol616	Hlavní vypínač/jistič s ručním ovládáním na dveře, napětovou spouští a veškerým příslušenstvím (připojení, ovládání), In=160A, Ir=100A.	kus	-1,00000	8 371,46	-8 371,46	Dle SoD
	PP		Hlavní vypínač/jistič s ručním ovládáním na dveře, napětovou spouští a veškerým příslušenstvím (připojení, ovládání), In=160A, Ir=100A.					
303	K	Pol617	Obvod nouzového odstavení technologie tlačítka C-Stop Složení: 1x tlačítko hřibové s aretací + 1x kontakt, signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, ka	kus	-1,00000	1 017,45	-1 017,45	Dle SoD
	PP		Obvod nouzového odstavení technologie tlačítka C-Stop Složení: 1x tlačítko hřibové s aretací + 1x kontakt, signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. Materiálu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
304	K	Pol618	Obvod sumární signalizace poruchy signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, tlačítko odblokování vč. signalizace do řídicího systému, 1 x Složení: signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, tlačítko odblokování vč. signalizace do řídicího systému, 1 x kontrolka, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.	kus	-1,00000	1 046,91	-1 046,91	Dle SoD
	PP		Obvod sumární signalizace poruchy Složení: signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, tlačítko odblokování vč. signalizace do řídicího systému, 1 x kontrolka, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.					
305	K	Pol619	Obvod komunikačního propojení regulátorů FCU k PLC, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.	kus	-2,00000	443,33	-886,66	Dle SoD
	PP		Obvod komunikačního propojení regulátorů FCU k PLC, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.					
306	K	Pol620	Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči	kus	-41,00000	254,13	-10 419,33	Dle SoD
	PP		Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči					
307	K	Pol621	Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se spojitým ovládním 0-10V Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů	kus	-23,00000	962,36	-22 134,28	Dle SoD
	PP		Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se spojitým ovládním 0-10V Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů					
308	K	Pol622	Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s ovládním dvoubodovým Složení: 2 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů	kus	-13,00000	1 237,86	-16 092,18	Dle SoD
	PP		Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s ovládním dvoubodovým Složení: 2 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů					
309	K	Pol623	Obvod signalizace z kontaktních snímačů Složení: 1 x pomocné relé, 1x signalizace do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů	kus	-83,00000	546,26	-45 339,58	Dle SoD
	PP		Obvod signalizace z kontaktních snímačů Složení: 1 x pomocné relé, 1x signalizace do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů					
310	K	Pol624	Obvod ovládacích skříní Složení: signalizace do řídicího systému, 2 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.	kus	-2,00000	997,50	-1 995,00	Dle SoD
	PP		Obvod ovládacích skříní Složení: signalizace do řídicího systému, 2 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.					
311	K	Pol625	Obvod pro motor čerpadla do 0,5kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládním v režimu RUC, sign. do řídicího systému, komp	kus	-5,00000	3 586,75	-17 933,75	Dle SoD
	PP		Obvod pro motor čerpadla do 0,5kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládním v režimu RUC, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.					
312	K	Pol637	Obvod pro motor dveřní clony do 2kW Složení: 3x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládním v režimu RUC, sign. do řídicího s	kus	-1,00000	4 299,73	-4 299,73	Dle SoD
	PP		Obvod pro motor dveřní clony do 2kW Složení: 3x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládním v režimu RUC, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.					
313	K	Pol626	Obvod pro motor ventilátoru do 0,5kW s regulací otáček Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládním v režimu RUC, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a	kus	-3,00000	4 204,73	-12 614,19	Dle SoD
	PP		Obvod pro motor ventilátoru do 0,5kW s regulací otáček Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládním v režimu RUC, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálů.					
314	K	Pol638	Obvod pro ventilátor do 5,5kW / 400V ovládním přes FM, Složení: 1x 3f pojtkový odpojovač vč. polovodičových pojistek, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné relé 24VAC/4 přepínací kontakty, silové svorky, 1x třípolohový přepínač AUT-0-RUC, 2	kus	-10,00000	4 887,78	-48 877,80	Dle SoD
	PP		Obvod pro ventilátor do 5,5kW / 400V ovládním přes FM, Složení: 1x 3f pojtkový odpojovač vč. polovodičových pojistek, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné relé 24VAC/4 přepínací kontakty, silové svorky, 1x třípolohový přepínač AUT-0-RUC, 2x signálka, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu.					
315	K	Pol630	Obvod pro řídicí jednotku zvlhčovače 230Vac, řízený regulátorem signálem 0-10V Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu	kus	-5,00000	1 843,49	-9 217,45	Dle SoD
	PP		Obvod pro řídicí jednotku zvlhčovače 230Vac, řízený regulátorem signálem 0-10V Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
322	K	Pol615	Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrný, bezpečnostní trafo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 230V/24VDC-5A, 2x servisní zásuvka 230V/16A, 15x1f jistič, přepětová ochrana 3. st. s VF filtrem, 3x třífázový motorový spouštěč 1A, relé pro kontrolu	kus	-1,00000	27 483,69	-27 483,69	Dle SoD
	PP		Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrný, bezpečnostní trafo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 230V/24VDC-5A, 2x servisní zásuvka 230V/16A, 15x1f jistič, přepětová ochrana 3. st. s VF filtrem, 3x třífázový motorový spouštěč 1A, relé pro kontrolu sledu a výpadku fází, osvětlení rozvaděče, koncový snímač dveří.					
325	K	Pol644	Obvod pro připojení optické a akustické signalizace poruchy Složení: 2x pomocné relé, 2x jistič, svorky	kus	-1,00000	1 004,63	-1 004,63	Dle SoD
	PP		Obvod pro připojení optické a akustické signalizace poruchy Složení: 2x pomocné relé, 2x jistič, svorky					
326	K	Pol617	Obvod nouzového odstavení technologie tlačítky C-Stop Složení: 1x tlačítko hříbové s aretací + 1x kontakt, signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, ka	kus	-1,00000	1 017,45	-1 017,45	Dle SoD
	PP		Obvod nouzového odstavení technologie tlačítky C-Stop Složení: 1x tlačítko hříbové s aretací + 1x kontakt, signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu					
328	K	Pol619	Obvod komunikačního propojení regulátorů FCU k PLC, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.	kus	-2,00000	443,33	-886,66	Dle SoD
	PP		Obvod komunikačního propojení regulátorů FCU k PLC, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.					
329	K	Pol620	Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči	kus	-16,00000	254,13	-4 066,08	Dle SoD
	PP		Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči					
330	K	Pol621	Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se spojitým ovládním 0-10V Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu	kus	-10,00000	962,36	-9 623,60	Dle SoD
	PP		Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se spojitým ovládním 0-10V Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu					
331	K	Pol622	Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s ovládním dvoubodovým Složení: 2 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu	kus	-4,00000	1 237,86	-4 951,44	Dle SoD
	PP		Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s ovládním dvoubodovým Složení: 2 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu					
332	K	Pol623	Obvod signalizace z kontaktních snímačů Složení: 1 x pomocné relé, 1x signalizace do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu	kus	-13,00000	546,26	-7 101,38	Dle SoD
	PP		Obvod signalizace z kontaktních snímačů Složení: 1 x pomocné relé, 1x signalizace do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu					
333	K	Pol624	Obvod ovládacích skříní Složení: signalizace do řídicího systému, 2 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.	kus	-3,00000	997,50	-2 992,50	Dle SoD
	PP		Obvod ovládacích skříní Složení: signalizace do řídicího systému, 2 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
334	K	Pol625	Obvod pro motor čerpadla do 0,5kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládním v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, komp	kus	-10,00000	3 586,75	-35 867,50	Dle SoD
	PP		Obvod pro motor čerpadla do 0,5kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládním v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
335	K	Pol646	Obvod pro exp. automat do 2kW Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň	kus	-1,00000	2 012,12	-2 012,12	Dle SoD
	PP		Obvod pro exp. automat do 2kW Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
336	K	Pol626	Obvod pro motor ventilátoru do 0,5kW s regulací otáček Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládním v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a	kus	-2,00000	4 204,73	-8 409,46	Dle SoD
	PP		Obvod pro motor ventilátoru do 0,5kW s regulací otáček Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládním v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
343	K	Pol615	Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrný, bezpečnostní trafo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 230V/24VDC-5A, 2x servisní zásuvka 230V/16A, 15x1f jistič, přepětová ochrana 3. st. s VF filtrem, 3x třífázový motorový spouštěč 1A, relé pro kontrolu	kus	-1,00000	27 483,69	-27 483,69	Dle SoD
PP			Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrný, bezpečnostní trafo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 230V/24VDC-5A, 2x servisní zásuvka 230V/16A, 15x1f jistič, přepětová ochrana 3. st. s VF filtrem, 3x třífázový motorový spouštěč 1A, relé pro kontrolu sledu a výpadku fází, osvětlení rozvaděče, koncový snímač dveří.					
344	K	Pol650	Hlavní vypínač/jistič s ručním ovládáním na dveře, napětovou spouští a veškerým příslušenstvím (připojení, ovládání), In=160A, Ir=63A.	kus	-1,00000	8 371,46	-8 371,46	Dle SoD
PP			Hlavní vypínač/jistič s ručním ovládáním na dveře, napětovou spouští a veškerým příslušenstvím (připojení, ovládání), In=160A, Ir=63A.					
345	K	Pol618	Obvod sumární signalizace poruchy signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, tlačítko odblokování vč. signalizace do řídicího systému, 1 x	kus	-1,00000	1 046,91	-1 046,91	Dle SoD
PP			Obvod sumární signalizace poruchy Složení: signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, tlačítko odblokování vč. signalizace do řídicího systému, 1 x kontrolka, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
346	K	Pol644	Obvod pro připojení optické a akustické signalizace poruchy Složení: 2x pomocné relé, 2x jistič, svorky	kus	-1,00000	1 004,63	-1 004,63	Dle SoD
PP			Obvod pro připojení optické a akustické signalizace poruchy Složení: 2x pomocné relé, 2x jistič, svorky					
347	K	Pol617	Obvod nouzového odstavení technologie tlačítka C-Stop tlačítko hříbové s aretací + 1x kontakt, signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, ka	kus	-1,00000	1 017,45	-1 017,45	Dle SoD
PP			Obvod nouzového odstavení technologie tlačítka C-Stop Složení: 1x tlačítko hříbové s aretací + 1x kontakt, signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu					
348	K	Pol619	Obvod komunikačního propojení regulátorů FCU k PLC, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.	kus	-2,00000	443,33	-886,66	Dle SoD
PP			Obvod komunikačního propojení regulátorů FCU k PLC, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.					
349	K	Pol620	Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči	kus	-13,00000	254,13	-3 303,69	Dle SoD
PP			Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči					
350	K	Pol623	Obvod signalizace z kontaktních snímačů Složení: 1 x pomocné relé, 1x signalizace do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu	kus	-13,00000	546,26	-7 101,38	Dle SoD
PP			Obvod signalizace z kontaktních snímačů Složení: 1 x pomocné relé, 1x signalizace do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu					
351	K	Pol624	Obvod ovládacích skříní Složení: signalizace do řídicího systému, 2 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.	kus	-1,00000	997,50	-997,50	Dle SoD
PP			Obvod ovládacích skříní Složení: signalizace do řídicího systému, 2 x pomocné relé, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
352	K	Pol651	Obvod pro motor čerpadla do 5,5kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, komp	kus	-4,00000	4 993,72	-19 974,88	Dle SoD
PP			Obvod pro motor čerpadla do 5,5kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
353	K	Pol652	Obvod pro motor čerpadla do 15kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, kompl	kus	-2,00000	6 506,12	-13 012,24	Dle SoD
PP			Obvod pro motor čerpadla do 15kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
354	K	Pol653	Obvod pro exp. automat nebo UV do 2kW Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek	kus	-3,00000	2 012,12	-6 036,36	Dle SoD
PP			Obvod pro exp. automat nebo UV do 2kW Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
355	K	Pol626	Obvod pro motor ventilátoru do 0,5kW s regulací otáček Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a	kus	-2,00000	4 204,73	-8 409,46	Dle SoD



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Obvod pro motor ventilátoru do 0,5kW s regulací otáček Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUC, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
356	K	Pol654	Obvod pro řídicí jednotku chladicí jednotky 230Vac, řízený regulátorem signálem 0-10V Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu	kus	-1,00000	1 843,49	-1 843,49	Dle SoD
	PP		Obvod pro řídicí jednotku chladicí jednotky 230Vac, řízený regulátorem signálem 0-10V Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu					
357	K	Pol655	Obvod pro řídicí jednotku suchého chladiče 230Vac, s autonomním řízením Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu	kus	-1,00000	1 843,49	-1 843,49	Dle SoD
	PP		Obvod pro řídicí jednotku suchého chladiče 230Vac, s autonomním řízením Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu					
364	K	Pol615	Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrný, bezpečnostní trafo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 230V/24VDC-5A, 2x servisní zásuvka 230V/16A, 15x1f jistič, přepětová ochrana 3. st. s VF filtrem, 3x třífázový motorový spouštěč 1A, relé pro kontrolu	kus	-1,00000	27 483,69	-27 483,69	Dle SoD
	PP		Další příslušenství rozvaděče: silové a ovládací sběrný, bezpečnostní trafo 230/24VAC-5A, zálohovaný zdroj 230V/24VDC-5A, 2x servisní zásuvka 230V/16A, 15x1f jistič, přepětová ochrana 3. st. s VF filtrem, 3x třífázový motorový spouštěč 1A, relé pro kontrolu sledu a výpadku fází, osvětlení rozvaděče, koncový snímač dveří.					
365	K	Pol643	Hlavní vypínač/jistič s ručním ovládáním na dveře, napětovou spouští a veškerým příslušenstvím (připojení, ovládání), In=25A.	kus	-1,00000	5 534,74	-5 534,74	Dle SoD
	PP		Hlavní vypínač/jistič s ručním ovládáním na dveře, napětovou spouští a veškerým příslušenstvím (připojení, ovládání), In=25A.					
366	K	Pol618	Obvod sumární signalizace poruchy signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, tlačítko odblokování vč. signalizace do řídicího systému, 1 x Složení:	kus	-1,00000	1 046,91	-1 046,91	Dle SoD
	PP		Obvod sumární signalizace poruchy Složení: signalizace do řídicího systému, 1 x pomocné relé, tlačítko odblokování vč. signalizace do řídicího systému, 1 x kontrolka, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
367	K	Pol619	Obvod komunikačního propojení regulátorů FCU k PLC, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.	kus	-2,00000	443,33	-886,66	Dle SoD
	PP		Obvod komunikačního propojení regulátorů FCU k PLC, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.					
368	K	Pol620	Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči	kus	-8,00000	254,13	-2 033,04	Dle SoD
	PP		Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek, rozpojovacích svorek s pojistkou a upevň. materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči					
369	K	Pol621	Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se spojitým ovládáním 0-10V Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu	kus	-3,00000	962,36	-2 887,08	Dle SoD
	PP		Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů se spojitým ovládáním 0-10V Složení: 1 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu					
370	K	Pol622	Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s ovládáním dvoubodovým Složení: 2 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu	kus	-2,00000	1 237,86	-2 475,72	Dle SoD
	PP		Obvod řízení servopohonů regulačních ventilů s ovládáním dvoubodovým Složení: 2 x pomocné relé, 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu					
371	K	Pol623	Obvod signalizace z kontaktních snímačů Složení: 1 x pomocné relé, 1x signalizace do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu	kus	-19,00000	546,26	-10 378,94	Dle SoD
	PP		Obvod signalizace z kontaktních snímačů Složení: 1 x pomocné relé, 1x signalizace do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu					
372	K	Pol658	Obvod pro řídicí jednotku přímého chladiče 230Vac, řízený regulátorem signálem 0-10V Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu	kus	-1,00000	1 843,49	-1 843,49	Dle SoD
	PP		Obvod pro řídicí jednotku přímého chladiče 230Vac, řízený regulátorem signálem 0-10V Složení: 4x pomocné relé, 1x jistič s pomocným kontaktem, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu					
373	K	Pol625	Obvod pro motor čerpadla do 0,5kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUC, sign. do řídicího systému, komp	kus	-1,00000	3 586,75	-3 586,75	Dle SoD
	PP		Obvod pro motor čerpadla do 0,5kW Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 1x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUC, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
374	K	Pol626	Obvod pro motor ventilátoru do 0,5kW s regulací otáček Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a	kus	-1,00000	4 204,73	-4 204,73	Dle SoD
PP			Obvod pro motor ventilátoru do 0,5kW s regulací otáček Složení: 3 x pomocné relé, 1x motorový spouštěč s pomocným kontaktem, 2x stykač, 1x přepínač pro ovládání v režimu RUČ, sign. do řídicího systému, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu.					
375	K	Pol659	Obvod pro ventilátor do 2kW / 400V ovládaný přes FM, Složení: 1x 3f pojtkový odpojovač vč. polovodičových pojistek, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné relé 24VAC/4 přepínací kontakty, silové svorky, 1x třípolohový přepínač AUT-0-RUČ, 2x	kus	-2,00000	4 887,78	-9 775,56	Dle SoD
PP			Obvod pro ventilátor do 2kW / 400V ovládaný přes FM, Složení: 1x 3f pojtkový odpojovač vč. polovodičových pojistek, 1x stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné relé 24VAC/4 přepínací kontakty, silové svorky, 1x třípolohový přepínač AUT-0-RUČ, 2x signálka, kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu.					
376	K	Pol660	Obvod komunikačního propojení regulátorů autonomních chladících jednotek k PLC přes RS 485 (Modbus RTU), kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.	kus	-2,00000	443,33	-886,66	Dle SoD
PP			Obvod komunikačního propojení regulátorů autonomních chladících jednotek k PLC přes RS 485 (Modbus RTU), kompletní připojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu, vstupy ze svorek do řídicího systému vedeny stíněnými vodiči.					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 130 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - skutečně provedené práce realizace fasád**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	22. 12. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-380 611,69</b>
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-380 611,69	21,00%	-79 928,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-460 540,14</b>
-------------------	--------------	--------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 130 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - skutečně provedené práce realizace fasád**

Místo: FN Plzeň Lochoťín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-380 611,69</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-190 086,13
62 - Upravy povrchů vnější	-190 086,13
PSV - Práce a dodávky PSV	-190 525,56
767 - Konstrukce zámečnické	-190 525,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 130 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - skutečně provedené práce realizace fasád**

Místo: FN Plzeň Lochoťín  
 Zadavatel: FN Plzeň  
 Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
 Projektant: Projekt PK Plzeň  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-380 611,69</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-190 086,13	
D	62		Upravy povrchů vnější				-190 086,13	
144	K	62.2	Protihluková zástěna VZT na střeše, trap. AL plech, 2x rošt, C-kazety 120/600/0,75, vata 160mm, folie difuzní, trapézový plech TR50R/250, RAL7021 vertikálně, D+M	m2	2,48195	2 603,04	6 460,62	dle SoD
	PP		Protihluková zástěna VZT na střeše, trap. AL plech, 2x rošt, C-kazety 120/600/0,75, vata 160mm, folie difuzní, trapézový plech TR50R/250, RAL7021 vertikálně, D+M					
145	K	62.4	Fasáda s bond deskou, AL konzoly L50/50/2, difuzní folie, vata 200mm, termopodložky, D+M	m2	-27,06070	6 018,29	-162 859,14	dle SoD
	PP		Fasáda s bond deskou, AL konzoly L50/50/2, difuzní folie, vata 200mm, termopodložky, D+M					
146	K	62.5	Fasáda s trap.plech TR32/207, tl.0,75mm, RAL7021, horizontálně, AL rastr L50/50/2, kotvení, difuzní folie, vata 200mm, termopodložky, D+M	m2	-16,24650	2 073,53	-33 687,61	dle SoD
	PP		Fasáda s trap.plech TR32/207, tl.0,75mm, RAL7021, horizontálně, AL rastr L50/50/2, kotvení, difuzní folie, vata 200mm, termopodložky, D+M					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-190 525,56	
D	767		Konstrukce zámečnické				-190 525,56	
1026	K	767.3.1	Fasádní AL mřížky, rám, lamelové výplně, RAL, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	-13,29420	14 331,48	-190 525,56	dle SoD
	PP		Fasádní AL mřížky, rám, lamelové výplně, RAL, kotvení, doplňky, detaily, D+M					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 131 - D.1.403 - SO 403 Trafostanice, skutečně provedené práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-30 631,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 631,27	21,00%	-6 432,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-37 063,84**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 131 - D.1.403 - SO 403 Trafostanice, skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-30 631,27</b>
M21 - Elektromontáže	-30 100,51
M22 - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	-530,76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 131 - D.1.403 - SO 403 Trafostanice, skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-30 631,27**

D	M21	Elektromontáže						
3	K	210021074	Montáž příchyttek KHF	kus	-8,00000	66,43	-531,44	dle SoD
	PP		Montáž příchyttek KHF					
4	K	V1	Příchytka KHF	kus	-8,00000	190,77	-1 526,16	dle SoD
	PP		Příchytka KHF					
38	K	220260905	Montáž kabelového roštu pro uložení příchýtkami SONAP RI - 10	m	-10,00000	295,24	-2 952,40	dle SoD
	PP		Montáž kabelového roštu pro uložení příchýtkami SONAP RI - 10					
39	K	354325550	příchytka kabelová Sonap 637554 D41-54 mm	kus	-43,00000	62,45	-2 685,35	dle SoD
	PP		příchytka kabelová Sonap 637554 D41-54 mm					
	P		Poznámka k položce: □ povrch: standard – galvanicky zinkováno					
40	K	V14	kabelový žlab 600/50, včetně nosných konstrukcí	kus	-10,00000	749,45	-7 494,50	dle SoD
	PP		kabelový žlab 600/50, včetně nosných konstrukcí					
	P		Poznámka k položce: □ povrch: standard – galvanicky zinkováno					
42	K	210800516	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 240 až 300 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	-18,00000	51,67	-930,06	dle SoD
	PP		Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 240 až 300 mm2 uložených v trubkách nebo lištách					
43	K	V16	kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1-CHBU 1 x 240 mm2	m	-18,00000	776,70	-13 980,60	dle SoD
	PP		kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1-CHBU 1 x 240 mm2					
	P		Poznámka k položce: □ obsah kovu [kg/m], Cu =2,352, Al =0					
D	M22	Montáže oznam. a zabezp. zařízení						
52	K	220111771	Montáž vedení uzemňovací na povrchu z drátu FeZn do 120 mm2	m	-6,00000	51,67	-310,02	dle SoD
	PP		Montáž vedení uzemňovací na povrchu z drátu FeZn do 120 mm2					
53	K	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	-6,00000	36,79	-220,74	dle SoD
	PP		páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn					

**-530,76**



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 151 - D.1.01. SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - záměna nerezových prahů za přechodové lišty**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	22. 12. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-34 194,51</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-34 194,51	21,00%	-7 180,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-41 375,36</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 151 - D.1.01. SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - záměna nerezových prahů za přechodové lišty**

Místo: FN Plzeň Lochoťín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-34 194,51</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-34 194,51
767 - Konstrukce zámečnické	-34 194,51

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

## ZL 151 - D.1.01. SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - záměna nerezových prahů za přechodové lišty

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-34 194,51</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-34 194,51	
D	767		Konstrukce zámečnické				-34 194,51	
2002	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	162,00000	83,20	13 478,40	URS 80% (21-02)
	PP		Montáž přechodových samolepících lišt					
2001	K	nová položka 1	Dodávka přechodové lišty oblouček-Resko: 42640-0 přechodový profil 37mm, nerez matný, samolepící: 2,0mm, 2,7 m	ks	60,00000	826,10	49 566,00	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dodávka přechodové lišty oblouček-Resko: 42640-0 přechodový profil 37mm, nerez matný, samolepící: 2,0mm, 2,7 m					
1080	K	Pol2	Přechodvé nerezové prahy: dveřní práh z nerezového plechu - plech tl. 3mm dl. 60mm na šířku dveřního otvoru, připevněný vruty do hmoždinek do podlahy. Osadí se v místech přechodů různých druhů povrchů podlah, např. PVC/keramická dlažba. Přechod musí být	bm	-40,00000	567,76	-22 710,40	dle SoD
	PP		Přechodvé nerezové prahy: dveřní práh z nerezového plechu - plech tl. 3mm dl. 60mm na šířku dveřního otvoru, připevněný vruty do hmoždinek do podlahy. Osadí se v místech přechodů různých druhů povrchů podlah, např. PVC/keramická dlažba. Přechod musí být pod prahem, práh podtmelit, hrany zabrousit. Včetně tmelu, kotvícího a spojovacího materiálu.,1,4,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1122	K	Z/142	Přechodvé nerezové prahy: dveřní práh z nerezového plechu - plech tl. 3mm dl. 60mm na šířku dveřního otvoru, připevněný vruty do hmoždinek do podlahy. Osadí se v místech přechodů různých druhů povrchů podlah, např. PVC/keramická dlažba. Přechod musí být	bm	-35,00000	567,76	-19 871,60	dle SoD
	PP		Přechodvé nerezové prahy: dveřní práh z nerezového plechu - plech tl. 3mm dl. 60mm na šířku dveřního otvoru, připevněný vruty do hmoždinek do podlahy. Osadí se v místech přechodů různých druhů povrchů podlah, např. PVC/keramická dlažba. Přechod musí být pod prahem, práh podtmelit, hrany zabrousit. Včetně tmelu, kotvícího a spojovacího materiálu.,1,4,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1163	K	Z/240	Přechodvé nerezové prahy: dveřní práh z nerezového plechu - plech tl. 3mm dl. 60mm na šířku dveřního otvoru, připevněný vruty do hmoždinek do podlahy. Osadí se v místech přechodů různých druhů povrchů podlah, např. PVC/keramická dlažba. Přechod musí být	bm	-60,00000	567,76	-34 065,60	dle SoD
	PP		Přechodvé nerezové prahy: dveřní práh z nerezového plechu - plech tl. 3mm dl. 60mm na šířku dveřního otvoru, připevněný vruty do hmoždinek do podlahy. Osadí se v místech přechodů různých druhů povrchů podlah, např. PVC/keramická dlažba. Přechod musí být pod prahem, práh podtmelit, hrany zabrousit. Včetně tmelu, kotvícího a spojovacího materiálu.,1,4,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1198	K	Z/335	Přechodvé nerezové prahy: dveřní práh z nerezového plechu - plech tl. 3mm dl. 60mm na šířku dveřního otvoru, připevněný vruty do hmoždinek do podlahy. Osadí se v místech přechodů různých druhů povrchů podlah, např. PVC/keramická dlažba. Přechod musí být	bm	-35,00000	567,76	-19 871,60	dle SoD
	PP		Přechodvé nerezové prahy: dveřní práh z nerezového plechu - plech tl. 3mm dl. 60mm na šířku dveřního otvoru, připevněný vruty do hmoždinek do podlahy. Osadí se v místech přechodů různých druhů povrchů podlah, např. PVC/keramická dlažba. Přechod musí být pod prahem, práh podtmelit, hrany zabrousit. Včetně tmelu, kotvícího a spojovacího materiálu.,1,4,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1247	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-0,00758	94 948,39	-719,71	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 153 - D.1.01.4.1 - zdravotně technické instalace, skutečné provedení požárních ucpávek**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-526 884,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-526 884,76	21,00%	-110 645,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-637 530,56**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 153 - D.1.01.4.1 - zdravotně technické instalace, skutečné provedení požárních ucpávek**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-526 884,76**

D5 - 721 Kanalizace

-526 884,76

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 153 - D.1.01.4.1 - zdravotně technické instalace, skutečné provedení požárních ucpávek**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-526 884,76**

D	D5	721	Kanalizace				-526 884,76	
46	K	PC.9	Požární ochranná manžeta DN125 - do 60min.	kus	-116,00000	4 542,11	-526 884,76	dle SoD
	PP		Požární ochranná manžeta DN125 - do 60min.					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 157 - D.1.01.4.9 - Mediální plyny, skutečné provedení požárních ucpávek**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-23 957,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 957,34	21,00%	-5 031,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-28 988,38**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 157 - D.1.01.4.9 - Mediciální plyny, skutečné provedení požárních ucpávek**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-23 957,34**

1 - Rozvody kyslíku

-23 957,34

---



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pávilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 157 - D.1.01.4.9 - Mediální plyny, skutečné provedení požárních ucpávek**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-23 957,34**

D	K	10	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<b>Rozvody kyslíku</b>				<b>-23 957,34</b>	
10	K	10	protipožární ucpávka	kus	-22,00000	1 088,97	-23 957,34	dle SoD
	PP		protipožární ucpávka					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 158 - D.1.01.4.11 - Potrubní pošta, sktečné provedení požárník ucpávek**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-70 809,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-70 809,10	21,00%	-14 869,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-85 679,01**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 158 - D.1.01.4.11 - Potrubní pošta, sktečné provedení požárník ucpávek**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-70 809,10**

4 - POŽÁRNĚ - BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

-70 809,10

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 158 - D.1.01.4.11 - Potrubní pošta, sktečné provedení požárníků ucpávek**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-70 809,10**

D	K	Kód	POŽÁRNĚ - BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	1.3	Protipožární manžety EI 120	kus	-30,00000	1 750,81	-52 524,30	dle SoD
	PP		Protipožární manžety EI 120					
20	K	2.3	Protipožární zajištění prostupu potrubí ze strany manžety (protipožární tmel, vata, nátěr, ID štítek)	kus	-20,00000	498,38	-9 967,60	dle SoD
	PP		Protipožární zajištění prostupu potrubí ze strany manžety (protipožární tmel, vata, nátěr, ID štítek)					
21	K	3.3	Protipožární zajištění prostupů kabelů ze strany manžety (protipožární tmel, vata, ID štítek)	kus	-30,00000	277,24	-8 317,20	dle SoD
	PP		Protipožární zajištění prostupů kabelů ze strany manžety (protipožární tmel, vata, ID štítek)					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 161 - D.1.01.1 - Architektonické řešení - skutečně provedené práce při realizaci díla konstrukce zámeč II**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	22. 12. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-3,16</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-3,16	21,00%	-0,66
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-3,82</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 161 - D.1.01.1 - Architektonické řešení - skutečně provedené práce při realizaci díla konstrukce zámeč II**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-3,16**

PSV - Práce a dodávky PSV

-3,16

---

767 - Konstrukce zámečnické

-3,16

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 161 - D.1.01.1 - Architektonické řešení - skutečně provedené práce při realizaci díla konstrukce zámeč II**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-3,16</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3,16	
D	767		Konstrukce zámečnické				-3,16	
1245	K	eO/404	Lavička dřevěná na ocelových konzolách 450/2000mm, Konzoly připevněny ke stěně sklolaminátového květníku eO/402, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-2,00000	1 703,29	-3 406,58	dle SoD
	PP		Lavička dřevěná na ocelových konzolách 450/2000mm, Konzoly připevněny ke stěně sklolaminátového květníku eO/402, kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1246	K	eO/405	Lavička dřevěná na ocelových konzolách 450/4000mm, Konzoly připevněny ke stěně sklolaminátového květníku eO/403, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	3 406,58	-3 406,58	dle SoD
	PP		Lavička dřevěná na ocelových konzolách 450/4000mm, Konzoly připevněny ke stěně sklolaminátového květníku eO/403, kotvení,doplňky,detaily,D+M					
2001	K	nová položka 1	Parková lavička LV211 Vera - délka 1,8 m, bez opěradla, sedák z ocelových kulatin, RAL 9006 (světle stříbrná)	kus	3,00000	2 270,00	6 810,00	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Parková lavička LV211 Vera - délka 1,8 m, bez opěradla, sedák z ocelových kulatin, RAL 9006 (světle stříbrná)					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 167 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - bezpečnostní zástěna - sprchové kouty**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**313 497,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	313 497,96	21,00%	65 834,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**379 332,53**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 167 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - bezpečnostní zástěna - sprchové kouty**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>313 497,96</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	313 497,96
767 - Konstrukce zámečnické	313 497,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 167 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - bezpečnostní zástěna - sprchové kouty**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**313 497,96**

D PSV Práce a dodávky PSV

313 497,96

D 767 Konstrukce zámečnické

313 497,96

2001	K	nová položka 1	D+M Bezpečnostní zástěna nad sprchové kouty - rám Fe, výplň Fe perforovaný plech průměru 2mm, práškový komaxit.	ks	45,00000	6 820,00	306 900,00	cena v místě a čase obvyklá
	PP		D+M Bezpečnostní zástěna nad sprchové kouty - rám Fe, výplň Fe perforovaný plech průměru 2mm, práškový komaxit.					
1247	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,06949	94 948,39	6 597,96	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 168 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika, doplnění WIFI sítě**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**33 620,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 620,40	21,00%	7 060,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 680,68**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 168 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika, doplnění WIFI sítě**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 22. 12. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**33 620,40**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 168 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika, doplnění WIFI sítě**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33 620,40**

2001	K	nová položka 1	UBNT Unifi AC Long Range	kus	27,00000	1 245,20	33 620,40	cena v místě a čase obvyklá
	PP		UBNT Unifi AC Long Range					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 169 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - dodávka pevných sprch za sprchy antivandal**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	22. 12. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>101 544,59</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 544,59	21,00%	21 324,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>122 868,95</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 169 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - dodávka pevných sprch za sprchy antivandal**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**101 544,59**

PSV - Práce a dodávky PSV

101 544,59

781 - Obklady keramické

101 544,59

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 169 - D.1.01.1 SO 01.1 - Architektonické a stavební řešení - dodávka pevných sprch za sprchy antivandal**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>101 544,59</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				101 544,59	
D	781		Obklady keramické				101 544,59	
1277	K	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, vč. penetračního nátěru	m2	2,00000	17,03	34,06	dle SoD
	PP		Penetrace podkladu pod obklady, vč. penetračního nátěru					
2001	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,00000	64,72	129,44	URS 80% (21-02)
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
1279	K	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele flexí, specifikace viz. technická zpráva a projekt	m2	2,00000	476,92	953,84	dle SoD
	PP		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele flexí, specifikace viz. technická zpráva a projekt					
1280	K	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	3,60000	34,07	122,65	dle SoD
	PP		Přípl.za spárovací hmotu - plošně					
1281	K	781.1	Obklad keramický,glazovaný,40/20cm požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí	m2	2,10000	317,95	667,70	dle SoD
	PP		Obklad keramický,glazovaný,40/20cm požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí					
1283	K	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	0,00369	38 455,71	141,90	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m					
2002	K	nová položka 2	Dodávka sprchové ramínko naklápěcí, antivandal - 12 l/min - výrobce AZP	kus	45,00000	2 211,00	99 495,00	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dodávka sprchové ramínko naklápěcí, antivandal - 12 l/min - výrobce AZP					



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 174 - D.1.201 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy - úpravy kolem sochy**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-4 325,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 325,17	21,00%	-908,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-5 233,46**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 174 - D.1.201 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy - úpravy kolem sochy**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>-4 325,17</b>
5 - Komunikace	-9 287,73
99 - Staveništní přesun hmot	34,74
HSV - Práce a dodávky HSV	3 648,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 648,74
PSV - Práce a dodávky PSV	1 279,08
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	1 279,08

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 174 - D.1.201 - SO 201 Sadové a venkovní úpravy - úpravy kolem sochy**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-4 325,17**

### D 5 Komunikace

**-9 287,73**

110	K	181101101R00	Úprava pláňe v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	5,61000	5,68	31,86	dle SoD
	PP		Úprava pláňe v hor. 1-4, bez zhutnění					
112	K	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25	m	9,10000	223,70	2 035,67	dle SoD
	PP		Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25					
115	K	SML.CENA.30	Přesun a usazení sochy	ks	-1,00000	11 355,26	-11 355,26	dle SoD
	PP		Přesun a usazení sochy					

### D 99 Staveništní přesun hmot

**34,74**

118	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,19000	182,82	34,74	dle SoD
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný					

### D HSV Práce a dodávky HSV

**3 648,74**

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**3 648,74**

2002	K	628641121	Kamenické opracování lícních ploch zdí a valů broušením	m2	5,61000	274,40	1 539,38	URS 80% (21-02)
	PP		Kamenické opracování omítnutých nebo neomítnutých lícních ploch zdí a valů bez provedení vlastní omítky a bez vypracování pásků podél hran broušením ploch					
2003	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	5,61000	376,00	2 109,36	URS 80% (21-02)
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm					

### D PSV Práce a dodávky PSV

**1 279,08**

#### D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene

**1 279,08**

2001	K	782131811	Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	5,61000	228,00	1 279,08	URS 80% (21-02)
	PP		Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 175 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - barevná výmalba v m.č. 1.044**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**285,83**

DPH základní  
snížená

Základ daně

285,83

Sazba daně

21,00%

Výše daně

60,02

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**345,85**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 175 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - barevná výmalba v m.č. 1.044**

Místo:

FN Plzeň Lochoťín

Datum:

22. 12. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**285,83**

PSV - Práce a dodávky PSV

285,83

784 - Malby

285,83

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 175 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - barevná výmalba v m.č. 1.044**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>285,83</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				285,83	
D	784		Malby				285,83	
1288	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální malířská 1x	m2	5,72125	17,03	97,43	dle SoD
	PP		Penetrace podkladu univerzální malířská 1x					
1290	K	784195422R00	Malba tekutá malířská, barva, 2 x, otěruvzdorná	m2	5,72125	32,93	188,40	dle SoD
	PP		Malba tekutá malířská, barva, 2 x, otěruvzdorná					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 177 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení, doplnění okenních zarážek v pokojích pacientů**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	22. 12. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 554,20</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 554,20	21,00%	1 376,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>7 930,58</b>
-------------------	--------------	-----------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 177 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení, doplnění okenních zarážek v pokojích pacientů**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**6 554,20**

PSV - Práce a dodávky PSV

6 554,20

---

766 - Konstrukce truhlářské

6 554,20

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 177 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení, doplnění okenních zarážek v pokojích pacientů**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 22. 12. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 554,20**

D PSV Práce a dodávky PSV

6 554,20

D 766 Konstrukce truhlářské

6 554,20

1017	K	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,00029	350 504,74	101,65	dle SoD
------	---	--------------	---	---	---------	------------	--------	---------

PP Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m

2001	K	nová položka 1	Montáž zarážky do okenního nadpraží	kus	45,00000	50,00	2 250,00	individuální kalkulace
------	---	----------------	-------------------------------------	-----	----------	-------	----------	------------------------

PP Montáž zarážky do okenního nadpraží

2002	K	nová položka 2	Dodávka zarážky do nadpraží - provedení nerez	kus	45,00000	93,39	4 202,55	individuální kalkulace
------	---	----------------	---	-----	----------	-------	----------	------------------------

PP Dodávka zarážky do nadpraží - provedení nerez